

ДОГОВІР № 24

м. Івано-Франківськ

“08” 12 2023 року

Державне підприємство «ДОРОГИ ПРИКАРПАТТЯ» в особі т.в.о. директора Вітовської Лесі Василівни, що діє на підставі розпорядження Івано-Франківської обласної військової адміністрації від 14.03.2023 року №55-к «Про покладання обов’язків» та Статуту (далі - **Замовник**), з однієї сторони, та ТОВ «СП «Будучність» в особі Павліва Романа Михайловича, що діє на підставі Статуту (далі - **Підрядник**), з іншої сторони, разом – Сторони, уклали цей договір (далі – Договір) про наступне:

І. Предмет Договору

1.1. Підрядник зобов’язується у порядку та на умовах, визначених цим Договором, своїми силами і засобами на власний ризик та/або з залученням субпідрядних організацій виконати роботи з капітального ремонту моста на а/д Рожнятів-Вербівка км 3+284 через р. Дуба в смт. Рожнятів Рожнятівського району Івано-Франківської області надалі згідно технічного завдання, викладеного в тендерній документації, в обумовлений цим Договором термін. Замовник зобов’язується прийняти виконані згідно із цим Договором та чинним законодавством України належним чином роботи після перевірки фізичних та вартісних показників та сплатити їх вартість по мірі надходження коштів, передбачених на ці цілі на його рахунок.

1.2. Найменування робіт: **45220000-5 Інженерні та будівельні роботи («Капітальний ремонт моста на а/д Рожнятів-Вербівка км 3+284 через р. Дуба в смт. Рожнятів Рожнятівського району Івано-Франківської області»)**.

Міст на автомобільній дорозі **Рожнятів-Вербівка км 3+284** надалі в цьому Договорі вживатиметься в значенні “об’єкт”.

Кількість - 1 робота.

1.3. Надання послуг за даним Договором здійснюється відповідно до розпорядження Івано-Франківської обласної військової адміністрації від 20.01.2023 року № 21 «Про визначення одержувача коштів субвенції» (зі змінами внесеними розпорядженням Івано-Франківської обласної військової адміністрації від 27.01.2023 року № 27 та від 20.06.2023 року № 234), постанови Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 року №1178 «Особливості здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування».

1.4. Роботи виконуються в межах виділених фінансових ресурсів згідно з вимогами діючих нормативних актів, зокрема:

- Законів України “Про автомобільні дороги”, “Про дорожній рух”;
- Єдиних правил ремонту і утримання автомобільних доріг, вулиць, залізничних переїздів, правил користування ними та охорони, затверджені постановою Кабінету Міністрів України від 30.03.1994 № 198;
- ДБН А.3.1-5:2016, СОУ 45.2-00018112-028:2008; НПАОП 63.21-1.01-09 Правила охорони праці під час будівництва, ремонту та утримання автомобільних доріг;
- ДСТУ 3587-2022 Безпека дорожнього руху. Автомобільні дороги.
- П Г.1-218-113:2009 Технічні правила ремонту та утримання автомобільних доріг загального користування України;

- ДСТУ 2587:2021 Безпека дорожнього руху. Розмітка дорожня. Загальні технічні умови.
- ДСТУ 8751:2017 Безпека дорожнього руху. Огородження дорожні і напрямні пристрої. Правила використання. Загальні технічні вимоги;
- ДСТУ 4036-2021 Безпека дорожнього руху. Вставки розмічальні дорожні. Загальні технічні вимоги;
- ДСТУ 4100:2021 Безпека дорожнього руху. Знаки дорожні. Загальні технічні умови. Правила застосування;
- ДСТУ 4241-2003 Безпека дорожнього руху. Знаки дорожні та інформаційні табло зі змінною інформацією. Загальні технічні умови;
- ДСТУ 7168:2010 Безпека дорожнього руху. Огородження дорожні тимчасові. Загальні технічні умови;
- ДСТУ Б В.2.3-10:2003 Споруди транспорту. Огородження дорожнє парпетного типу. Загальні технічні умови;
- ДСТУ Б В.2.3-11:2004 Споруди транспорту. Огородження дорожнє перильного типу. Загальні технічні умови;
- ДСТУ Б В.2.3-12:2004 Споруди транспорту. Огородження дорожнє металеве бар'єрного типу. Загальні технічні умови;
- ДСТУ Б В.2.3-25:2009 Огородження дорожнє тросового типу. Загальні технічні умови;
- ДСТУ 8747:2017 «Автомобільні дороги. Види та переліки робіт з ремонтів та експлуатаційного утримання;
- СОУ 45.2-00018112-028:2008 Забезпечення якості при будівництві, ремонті та експлуатаційному утриманні автомобільних доріг та мостових споруд;
- НПАОП 63.21-1.01-09 Правила охорони праці під час будівництва, ремонту та утримання автомобільних доріг;
- ДСТУ 8749:2017 Безпека дорожнього руху. Огородження та організація дорожнього руху в місцях проведення дорожніх робіт;
- ДСТУ 8732:2017 Безпека дорожнього руху. Смути шумові. Загальні технічні вимоги. Правила застосування; Поправка №1

1.5. Роботи виконуються Підрядником на підставі робочого проекту.

1.6. Підрядник приймає від Замовника право на виконання робіт на об'єкті відповідно до Договору, технічних засобів організації дорожнього руху, об'єктів дорожнього сервісу, інженерних споруд та придорожніх насаджень на них у відповідності до вимог ст. 9 Закону України «Про дорожній рух».

1.7. При виникненні причин, що заважають Підряднику виконувати роботи у встановлені терміни (стихійні лиха, повені та ін.), він вносить пропозиції Замовнику про коригування термінів їх надання.

1.8. У разі виявлення Підрядником надзвичайних або аварійних ситуацій, він зобов'язаний негайно поставити до відома Замовника і при його згоді приступити до виконання аварійних послуг. У всіх випадках, у разі виявлення на мості будь-яких відхилень від вимог стандартів, норм і правил, які діють у сфері забезпечення безпеки дорожнього руху, Підрядник негайно встановлює необхідні технічні засоби організації дорожнього руху, відповідно до діючих нормативів та за письмовим рішенням Замовника вводить необхідні обмеження у русі.

Підрядник інформує Замовника про факти несанкціонованого проведення будь-яких робіт на об'єкті та надає Замовнику за визначеним ним порядком і формою відповідну інформацію.

1.9. На період дії Договору та протягом гарантійного періоду, Підрядник відповідно до Закону України «Про дорожній рух», Закону України «Про автомобільні дороги» та норм Глави 82 Цивільного кодексу України, в повній мірі відповідає за належне утримання автомобільних доріг, забезпечення умов безпеки руху і несе повну

безумовну майнову та іншу юридичну відповідальність в частині відшкодування майнової (матеріальної) і нематеріальної (в т.ч. моральної) шкоди та компенсації витрат власникам транспортних засобів, іншим учасникам дорожнього руху, якщо дорожньо-транспортна пригода сталася з причини незадовільного виконання робіт, допущеного з вини Підрядника. У разі заподіяння збитків користувачами мосту, внаслідок пошкодження (знищення) складових мосту чи автомобільної дороги, Підрядник зобов'язаний забезпечити оперативне надання Замовнику інформації та документів, необхідних для відшкодування збитків з винних осіб.

2. Ціна Договору

2.1. Ціна цього Договору становить **72 990 906,00 (Сімдесят два мільйони дев'ятсот дев'яносто тисяч дев'ятсот шість грн. 00 коп.) гривень, в т. ч. ПДВ 12 165 151,00 грн.**

2.3. Договірна ціна визначається на підставі «Методики визначення вартості дорожніх робіт та послуг щодо визначення вартості нового будівництва, реконструкції, ремонтів та експлуатаційного утримання автомобільних доріг загального користування» (далі - МЕТОДИКА) затвердженої наказом №753 від 07.10.2022 Міністерства інфраструктури України від 07.10.2022 та Правил визначення вартості будівництва, реконструкції, ремонту та утримання автомобільних доріг загального користування затверджених Наказом Міністерства інфраструктури України 02 травня 2022 року N 273.

2.4. Договірна ціна є твердою за укрупненими показниками вартості робіт/послуг і може уточнюватись в межах ціни договору за наступних умов:

2.4.1. зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків Замовника;

2.4.2. узгодженої зміни ціни в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості послуг);

2.4.3. зміни ціни у зв'язку із зміною ставок податків і зборів пропорційно до змін таких ставок;

2.4.4. покращення якості предмета закупівлі за умови, що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної в Договорі або зменшення обсягів послуг, що надаються;

2.5. Вартість робіт, які Підрядник зобов'язується виконати в 2023 році, становить **108 576,00 (Сто вісім тисяч п'ятсот сімдесят шість грн. 00 коп.) гривень, в т. ч. ПДВ 18 096,00 грн.**

У випадку зміни обсягу фінансування в 2023 році договірна ціна може уточнюватись шляхом укладання додаткової угоди.

2.6. Перегляд ціни Договору оформляється Сторонами шляхом укладання додаткових угод, які є невід'ємними частинами цього Договору.

3. Надання послуг

3.1. Термін виконання робіт – з моменту підписання по 31.12.2023 року

3.2. Строк виконання робіт може продовжуватись у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі непереборної сили, затримки фінансування витрат Замовника за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в Договорі

3.3. Місце виконання робіт – міст на автомобільній дорозі **Рожнятів-Вербівка км 3+284.**

Замовник у будь-який час, не порушуючи внутрішнього розпорядку діяльності Підрядника, має право ознайомитися з порядком ведення єдиного журналу виконання робіт (до якого включаються також роботи субпідрядників), спеціальними журналами з окремих видів робіт, отримувати їх завірені копії (витяги). При зимовому утриманні автомобільних доріг ведуться журнали №1 і №2. Журнали ведуться по окремим ділянкам доріг і у них фіксуються дати початку і закінчення основних видів робіт, складання актів

на приховані роботи, проведення випробувань матеріалів і перевірки якості робіт, причини затримок у виконанні робіт (відсутність ресурсів, механізмів, устаткування, робочої сили, погодні умови тощо), а також будь-яка інша інформація, що впливає на хід виконання робіт. Замовник викладає свої претензії щодо об'єктивності і повноти інформації, ходу надання послуг. Вимоги Замовника по усуненню виявлених порушень враховуються Підрядником і запис про їх усунення вноситься в журнал

3.4 Під час виконання робіт Підрядник забезпечує повне, якісне і своєчасне ведення документації, що передбачена діючими нормами.

3.6. Підрядник може залучити субпідрядників/субвиконавців до виконання робіт за письмовим погодженням із Замовником у порядку, встановленому чинним законодавством і цим Договором. Укладання субпідрядних договорів не створює будь-яких правових відносин (зобов'язань) між Замовником і Субпідрядником/субвиконавцем.

При залученні Субпідрядників/субвиконавців Підрядник контролює наявність у них ліцензій, дозволів на провадження певного виду господарської діяльності, якщо отримання такого дозволу або ліцензії на провадження такого виду діяльності передбачено законодавством.

3.6.1. Залучення Субпідрядників/субвиконавців здійснюється на основі письмового запиту Підрядника.

Документи, що підтверджують відповідність Субпідрядника/субвиконавця подаються Замовнику Підрядником одночасно із зверненням стосовно погодження залучення Субпідрядника, а саме:

- інформаційна довідка про наявність необхідної техніки та обладнання;
- інформаційна довідка про наявність кваліфікованих працівників для надання послуг;
- довідка в довільній формі про виконання аналогічних робіт із зазначенням обсягів та замовників цих робіт;
- лист-погодження від Субпідрядника про те, що він ознайомлений із основними умовами цього Договору, ці умови є для нього зрозумілими, прийнятними та він зобов'язується виконати всі умови договору між ним та Підрядником

У зверненні стосовно погодження Субпідрядника/субвиконавця Підрядник обов'язково зазначає інформацію щодо вартості робіт у відсотках, які доручаються Субпідряднику/субвиконавцю. За якість робіт, виконаних субпідрядником/субвиконавцем, несе відповідальність Підрядник. Приймання робіт, виконаних субпідрядником/субвиконавцем, здійснює Підрядник.

3.7. Відповідальність за залучення для виконання робіт робітників та ІТП в достатній кількості та відповідної кваліфікації несе Підрядник. Підрядник повинен дотримуватись трудового законодавства України, створювати необхідні умови для праці та відпочинку на місцях виконання робіт. Підрядник відповідає за дії своїх працівників на місці надання послуг, вживає необхідні заходи для недопущення ними порушень технологічної та виробничої дисципліни, правил охорони праці при наданні послуг, громадського порядку, інших порушень чинного законодавства.

3.8. Протягом 5 робочих днів після завершення виконання робіт Підрядник зобов'язаний звільнити територію Замовника від сміття, будівельних машин та механізмів, тимчасових споруд та приміщень. Якщо Підрядник не зробить цього у визначені строки, Замовник попереджає його про вказане порушення, визначає необхідний строк для його усунення і у разі невжиття Підрядником заходів має право звільнити територію своїми силами або із залученням третіх осіб. Компенсація понесених витрат здійснюється за рахунок Підрядника. Замовник не несе будь-якої відповідальності за майно Підрядника у разі несвоєчасного звільнення останнім території Замовника.

4. Вимоги щодо якості

4.1. Підрядник повинен виконати передбачені цим Договором роботи Замовнику, якість яких відповідає умовам та вимогам нормативних документів, зазначених у п.1.4. цього Договору та іншим нормативним документам. Відповідальність за якість наданих послуг, випробування матеріалів, устаткування несе Підрядник.

4.2. Замовник здійснює контроль за ходом, якістю, вартістю та обсягами надання послуг відповідно до частини першої статті 849 Цивільного кодексу України та у порядку, передбаченому цим Договором. Замовник має право контролювати якість і обсяг матеріальних ресурсів до моменту їх використання для надання послуг та в процесі надання послуг на об'єкті. Замовник призначає свого представника, який постійно контролює якість наданих Виконавцем послуг, про що письмово повідомляє Підрядника.

4.3. Контроль Замовника за якістю послуг, матеріалів, устаткування буде здійснюватися згідно розділу 8 ДБН А.3.1-5:2016, СОУ 45.2-00018112-028:2008, ДСТУ-Н Б В.3.2-5:2016 Настанова з ліквідації вибоїн покриття нежорсткого дорожнього одягу автомобільних доріг.

4.4. У разі виявлення порушень умов цього договору, будівельних норм і правил, державних та галузевих стандартів інших нормативних документів Замовник зобов'язаний видати Підряднику письмовий припис про усунення допущених недоліків і не приймає надані послуги до усунення таких допущених недоліків, а за необхідності – про призупинення надання послуг. Матеріали (устаткування), що не відповідають нормативним вимогам, мають негайно усуватися з ділянки виконання робіт і замінюватись за рахунок Підрядника. Неякісно надані послуги, у тому числі, виконані з використанням матеріальних ресурсів, що не відповідають установленим вимогам, Замовником не оплачуються. Підрядник у визначені Замовником терміни зобов'язаний привести їх у відповідність до встановлених вимог. Якщо Підрядник не усуне в обумовлені строки виявлені недоліки, Замовник має право залучати для цього третіх осіб з компенсацією витрат на їх послуги за рахунок Підрядника, у тому числі шляхом утримання відповідних сум при розрахунках з Підрядником за надані послуги.

4.5. Закупівлю, одержання, складування, збереження необхідних для надання послуг матеріалів, устаткування та інших ресурсів здійснює Підрядник. Він відповідає за кількість, якість і комплектність постачання цих ресурсів, на ньому лежить ризик їх випадкової втрати та пошкодження. Підрядник забезпечує відповідність якості будівельних матеріалів, конструкцій, устаткування, що постачається ним, шляхом оперативного лабораторного контролю та відповідності специфікаціям, державним стандартам, технічним умовам, а також наявність самих сертифікатів, технічних паспортів, інших документів, що засвідчують їх характеристики і якість, надаючи Замовнику їх в складі документів при перевірці і прийманні наданих послуг для оплати на вимогу останнього.

Замовник має право надати Підряднику необхідні для виконання послуг матеріали, в тому числі матеріали від розбирання (демонтажу), а Підрядник зобов'язаний їх використати у встановлений спосіб, при цьому відповідальність за якість таких матеріалів несе Замовник. Передача матеріалів оформлюється актом приймання-передачі, у якому відображають найменування, кількість та вартість матеріалів, що передаються. Підрядник відповідає за цільове використання матеріалів Замовника та зобов'язаний надати Замовнику звіт про використання матеріалів та повернути їх залишок та основні відходи протягом 30 календарних днів після підписання акту приймання-передачі наданих послуг. Повернення залишку матеріалів та основних відходів оформлюється підписанням Сторонами акту приймання-передачі залишку матеріалів та основних відходів.

4.6. Перевірки Замовником якості виконаних робіт та матеріалів не звільняють Підрядника від відповідальності за їх відповідність визначеним вимогам. Підрядник

зобов'язаний повідомляти Замовника про проведення за власною ініціативою поточних перевірок та випробувань робіт, матеріалів та устаткування за 3 дні до їх проведення та надавати письмово інформацію про їх результати, вжиті заходи з усунення виявлених недоліків протягом 3-х днів після одержання від Замовника відповідного запиту.

Виявлене в процесі перевірок і випробувань неякісне виконання робіт підлягає виправленню за рахунок Підрядника у встановлені актом перевірки строки, а виявлені неякісні матеріали – заміні.

Жодні роботи, що підлягають закриттю, не повинні закриватися Підрядником без акту на закриття прихованих робіт, підписаного представником Замовника.

Підрядник своєчасно, але не пізніше ніж за 48 годин до прийняття, письмово сповіщає Замовника про необхідність приймання послуг, що підлягають закриттю.

4.7. Підрядник гарантує якість виконаних робіт та можливість експлуатації об'єкта впродовж наступних гарантійних термінів:

- при виконанні робіт на штучних спорудах – 10 років;
- при влаштуванні земляного полотна – 10 років;
- при влаштуванні дорожнього одягу – 10 років.

4.8. Підрядник відповідає за дефекти, виявлені у межах гарантійного строку. Перебіг гарантійного строку експлуатації об'єкту, на якому виконані роботи, розпочинається з дати підписання акту виконаних робіт усіма сторонами договору і продовжується на строк, впродовж якого об'єкт, на якому виконані роботи, не міг експлуатуватися внаслідок недоліків, відповідальність за які несе Підрядник. Для підкріплення своїх гарантійних зобов'язань.

4.9. Замовник у разі виявлення впродовж визначеного пунктом 4.7 цього Договору гарантійного строку експлуатації на об'єкті виконаних робіт недоліків, відповідальність за які несе Підрядник, зобов'язаний без затримки сповістити про це Підрядника і запросити його для складання протягом 7 робочих днів відповідного Акту з визначенням в ньому термінів усунення виявлених вад (недоліків).

4.10. У випадку відмови Підрядника взяти участь у складанні вищевказаного Акту, Замовник має право зробити це за участю третьої сторони і надати Акт Підряднику для усунення ним недоліків. Якщо Підрядник не забезпечить усунення встановлених недоліків у визначені Актом терміни, Замовник може зробити це в односторонньому порядку або запросити іншого виконавця із компенсацією витрат на виконання цієї послуги за рахунок Підрядника.

4.11. Підрядник гарантує можливість експлуатації об'єкту виконаних робіт відповідно до договору протягом гарантійного строку від дня прийняття наданих послуг Замовником, якщо більший гарантійний строк не встановлений договором або нормативними актами.

5. Порядок здачі-прийому виконаних робіт та здійснення оплати

5.1. Розрахунки проводяться Замовником після підписання Сторонами «Актив приймання виконаних будівельних робіт» (форма №КБ-2в) і «Довідок про вартість виконаних будівельних робіт та витрати» (форма №КБ-3), складених у відповідності з положенням чинних ДСТУ та СОУ, які складаються Підрядником і подаються для підписання Замовнику до кінця звітного місяця, шляхом поетапної оплати протягом 30 календарних днів у разі надходження відповідних коштів на рахунок Замовника. Ненадходження коштів з відповідного бюджету на реєстраційний рахунок Замовника для оплати послуг за цим Договором, а також несвоєчасне їх перерахування органом державного казначейства Сторони визнають обставиною, що має місце не з вини Замовника.

5.2. Підрядник готує Акти (форми № КБ-2в) та довідки (форми № КБ-3) та Відомість матеріалів (на обсяг робіт в формі № КБ-2в без зазначення ціни матеріалів), погоджує їх з відповідними відділами Замовника у порядку, визначеному внутрішніми

нормативними документами Замовника та подає для підписання Замовнику. Замовник за участю представника Підрядника перевіряє виконання послуг згідно представленого акту (форма №КБ-2в) і підписує його в частині фактично виконаних послуг в межах виділених бюджетних асигнувань, або обґрунтовує причини відмови від його підписання протягом 10 днів з дня одержання. Візування актів ф.№КБ-2в відповідальними працівниками Замовника здійснюється до подання актів на підписання Замовнику та не підтверджує факту прийняття робіт. Послуги, акти приймання виконаних будівельних робіт (форма №КБ-2в) та довідки про вартість виконаних будівельних робіт та витрат (форма №КБ-3) по яких не підписані та не скріплені печатками уповноваженими на це особами обох Сторін вважаються не прийнятими.

5.3. Компенсація додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами, відбувається на підставі порівняльної відомості відповідно до переліку основних матеріальних ресурсів, який є обов'язковим додатком до договору підряду. На етапі проведення взаєморозрахунків розмір коштів на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами, визначається за п. 7.6 Методики визначення вартості дорожніх робіт та послуг щодо визначення вартості нового будівництва, реконструкції, ремонтів та експлуатаційного утримання автомобільних доріг загального користування.

5.4. Оплата робіт проводиться в межах виділеного фінансування по фактично виконаних обсягах робіт згідно Ф № КБ-2в та ф № КБ-3 по мірі надходження коштів на рахунок Замовника.

5.5. Бюджетні зобов'язання за Договором виникають у разі наявності та в межах бюджетних асигнувань, передбачених планом використання бюджетних коштів, а оплата здійснюється в межах фактичного надходження бюджетних коштів.

5.6. Ненадходження бюджетних коштів на реєстраційний рахунок Замовника для оплати робіт за цим Договором, а також несвоєчасне їх перерахування органами державного казначейства Сторони визнають обставиною, що має місце не з вини Замовника.

5.7. При ненадходженні коштів з державного бюджету на реєстраційний рахунок Замовника Підрядник не може пред'являти Замовнику претензії та подавати позови до суду щодо не оплати Замовником наданих йому послуг.

5.8. Замовник має право затримувати платежі за роботи, виконані з порушенням будівельних норм і правил, до усунення Підрядником виявлених порушень та відмовитися від прийняття закінчених робіт у разі виявлення недоліків, які виключають можливість їх використання відповідно до мети, зазначеної у Договорі і не можуть бути усунені Підрядником або третьою особою, а також на строк проведення ним перевірок і випробувань якості виконаних робіт.

5.9. Замовник має право скорегувати план фінансування протягом поточного року у разі внесення змін в річний план фінансування головним розпорядником коштів в частині уточнення видатків на фінансування робіт, пов'язаних з ремонтом та утриманням автомобільних доріг та штучних споруд, а також із урахуванням наявних у нього коштів відповідно до фінансування робіт головним розпорядником коштів. Одночасно із уточненням річного плану фінансування Сторони вносять зміни в умови Договору та оформляють ці зміни шляхом укладання додаткових угод

6. Права та обов'язки сторін

6.1. Замовник зобов'язаний:

6.1.1. В повному обсязі сплачувати за належним чином виконані роботи по мірі надходження коштів на свій рахунок в порядку, передбаченому розділом 4 цього Договору ;

6.1.2. Приймати виконані роботи згідно з Актом прийняття виконаних робіт (Ф. КБ-2в) за умови дотримання Підрядником п. 4.1. Договору;

6.1.3. Інші обов'язки:

а) інформувати Підрядника про впровадження нових та зміни в діючих нормативно-правових та інших нормативних документах щодо питань забезпечення безпеки руху на дорогах загального користування і споруд на них та експлуатаційного утримання;

б) здійснювати в межах компетенції контроль за виконанням вимог нормативних документів по безпеці дорожнього руху;

в) відповідно до актів виконаних робіт (ф. КБ-2в) здійснювати оплату (ф. КБ-3) за виконані роботи в межах забезпечених фінансуванням.

г) здійснювати технічний нагляд за відповідністю якості виконаних робіт діючим нормативним документам;

д) при виявленні відхилень від діючих норм при виконанні робіт видати Підряднику відповідний припис і не приймати роботи до усунення недоліків за рахунок коштів Підрядника.

6.2. Замовник має право:

6.2.1. Достроково розірвати цей Договір у разі невиконання або неналежного виконання зобов'язань Підрядником, повідомивши про це його у строк не менш як 15 робочих днів до дати розірвання договору;

6.2.2 Відмовитися від Договору та вимагати відшкодування збитків, якщо Підрядник своєчасно не розпочав виконання робіт або виконує їх настільки повільно, що закінчення їх у строк стає явно неможливим;

6.2.3. Контролювати якість і кількість матеріальних ресурсів в процесі виконання робіт на об'єкті та виконання робіт у строки, встановлені цим Договором;

6.2.4. Зменшувати обсяг виконання робіт та загальну вартість цього Договору, в тому числі, залежно від реального фінансування видатків. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього Договору;

6.2.5. При виявленні відхилень від діючих норм при виконанні послуг не приймати послуги до усунення недоліків за рахунок коштів Підрядника.

6.2.6. Повернути документи для оплати Підряднику без здійснення оплати в разі їх неналежної підготовки та оформлення (відсутність необхідних підтверджуючих документів, невідповідність наданих розрахунків вимогам чинного законодавства у сфері ціноутворення, відсутність печатки, підписів тощо) або подання їх у неповному складі;

6.2.7. Разом із Підрядником аналізувати причини ДТП, пов'язані з незадовільним експлуатаційним станом мосту, виявляти недоліки в організації дорожнього руху, які впливають або сприяють скоєнню ДТП, та вживати заходи щодо їх усунення згідно умов договору. У випадку ДТП, що спричинене неналежним ремонтом мосту або резонансного ДТП, на місце події запрошується представник Замовника.

6.2.8. Вимагати від підрядника у визначені терміни дотримуватися виконання наданих письмових розпоряджень (вимог) про усунення недоліків, виконання певних робіт;

6.2.9. Інші права:

а) вимагати додаткових випробувань використаних при виконанні робіт матеріалів і перевірки видів послуг, зафіксованих в актах приймання виконаних робіт;

б) ознайомлюватись з веденням виконавчої документації і висловити свої претензії по повноті і об'єктивності поданої в ній інформації ходу виконання робіт;

в) вимагати від Підрядника своєчасного та дострокового виконання зобов'язань за Договором у випадках:

- для найшвидшого забезпечення безпеки дорожнього руху на об'єкті та санітарно-екологічних вимог;

- в разі прийняття відповідних рішень центральним органом виконавчої влади у сфері дорожнього господарства та управління автомобільними дорогами;

- у зв'язку з виникненням особливих економічних чи соціальних обставин;

- при необхідності запобіганню виникнення надзвичайних, аварійних, техногенних та інших подібних ситуацій;

У разі настання одного із вищезазначених випадків, Замовник повідомляє про це Підрядника протягом 1-го робочого дня листом (в т.ч. електронною поштою) із зазначенням нових строків виконання передбачених Договором зобов'язань.

Підрядник, протягом цього робочого дня, після отримання відповідного листа Замовника, повинен надати своє письмове погодження та графіки виконання робіт у новий строк або надати вмотивовану письмову відповідь про неможливість виконати це зобов'язання у зазначений строк. У випадку неможливості самостійно виконати зобов'язання в зазначений Замовником новий строк, Підрядник зобов'язаний залучити субпідрядну організацію.

В разі відмови Підрядника від виконання зобов'язання самостійно та відмови від залучення субпідрядника, Підрядник несе відповідальність, встановлену даним Договором, як за порушення строку виконання такого зобов'язання. При цьому, Замовник залишає за собою право у встановленому законодавством порядку укласти відповідний договір на виконання передбачених цим Договором робіт з іншою підрядною організацією з правом вимоги до Підрядника про компенсацію понесених витрат за виконані роботи по такому договору в тому числі за рахунок утримання цих витрат з належних до сплати Підрядника сум.

г) Замовник має право односторонньо прийняти рішення про перегляд ціни Договору щодо зменшення обсягів окремих складових послуг, у разі відсутності потреби у їх наданні, за умови якщо ці послуги не були надані до прийняття такого рішення.

д) Замовник може призупинити дію цього Договору або Договір може бути розірваний односторонньо за ініціативою Замовника за таких обставин:

- відсутність подальшої потреби в закупівлі;
- відсутність фінансування за цим договором;
- відставання з вини Підрядника щодо строків виконання робіт більш ніж на один місяць, якщо таке відставання не пов'язане з відсутністю фінансування (несвоєчасністю його здійснення);
- порушення договірних зобов'язань Підрядником, ухилення останнім від виконання робіт за Договором;
- неодноразове (два і більше рази) порушення Підрядником будівельних норм і правил, безпеки руху інших нормативних документів, передбачених п. 1.4. цього Договору.

Замовник при прийнятті рішення про призупинення виконання робіт або про розірвання договору повідомляє про це письмово Підрядника не менше ніж за 15 днів до вступу в дію такого рішення, і якщо на протязі цього строку обставини, що зумовили таке рішення, суттєво не змінились, Замовник, має право розірвати договір односторонньо.

При цьому Виконавець відшкодовує збитки, якщо розірвання договору відбулося з його вини.

Усі документи для здійснення кінцевих розрахунків при розірванні договору пред'являються зацікавленою стороною на протязі місяця з моменту прийняття рішення. На протязі 15 днів після пред'явлення необхідних документів і розрахунків проводиться їх оплата або подаються обґрунтовані мотиви відмови.

6.3. Підрядник зобов'язаний:

6.3.1. Забезпечити виконання робіт в порядку та у строки, встановлені цим Договором;

6.3.2. Забезпечити виконання робіт, якість яких відповідає умовам, установленим цим Договором та нормативними актами.

6.3.3. Інші обов'язки:

а) інформувати Замовника про всі випадки виявлення недоліків при виконанні робіт, які впливають на безпеку дорожнього руху та потребують першочергового усунення;

б) інформувати Замовника про наявність ДТП на об'єкті; направляти відповідні документи Замовнику у випадках руйнування, викрадення та пошкодження дорожніх споруд і засобів організації дорожнього руху; виникнення пожеж та інших подій техногенного характеру або несанкціонованого проведення будь-яких робіт на об'єкті сторонніми суб'єктами;

в) вживати заходи щодо запобігання аварій на інженерних спорудах, загрози виникнення сезонних деформацій і ліквідації наслідків стихійного лиха з визначенням обсягів послуг спільно з представником Замовника і місцевих органів самоврядування;

г) у разі виникнення умов, що створюють загрозу безпеці руху транспортних засобів та пішоходів невідкладно з моменту отримання відповідного повідомлення або фактичного виявлення обставин, вживати заходи для відновлення безпечних умов для їх пересування, відповідно до вимог нормативних актів попередньо погодивши виконання видів робіт із представником Замовника в межах фінансування, з подальшим наданням Замовником відповідного акту дефектів до кінця поточного місяця;

д) відповідно до нормативних актів забезпечувати безпечні умови руху транспортних засобів в складних кліматичних умовах в порядку встановленому договором;

е) разом із Замовником аналізувати причини ДТП, пов'язані з незадовільним експлуатаційним станом мосту, виявляти недоліки в організації дорожнього руху, які впливають або сприяють скоєнню ДТП, та вживати заходи щодо їх усунення в порядку встановленому договором;

є) забезпечувати повне, якісне і своєчасне ведення виконавчої документації яка має відношення до виробничого процесу та надавати Замовнику необхідні документи на його вимогу;

ж) нести відповідальність за дотримання всіх необхідних природоохоронних заходів, безпечну експлуатацію будівельної техніки, складування будівельних матеріалів і конструкцій.

з) виконувати у передбачені (встановлені) терміни письмові розпорядження (вимоги) Замовника з обов'язковим письмовим повідомленням та за необхідності фотофіксацією.

6.3.6. Виконавець несе відповідальність за випадкове знищення, пошкодження або втрату матеріалів від розбирання або попутного добування

6.4. Підрядник має право:

6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за виконані роботи по мірі надходження коштів на рахунок Замовника;

6.4.2. На дострокове виконання робіт за погодженням Замовника.

7. Відповідальність сторін

7.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену законами та цим Договором.

7.2. Види порушень та санкції за них, встановлені Договором:

7.2.1. Підрядник несе відповідальність в тому числі за:

- незабезпечення безпеки дорожнього руху згідно діючих нормативів при виконанні робіт, якщо ці порушення виникли з вини Підрядника та призвели до дорожньо-транспортної пригоди;
- ненадання, несвоєчасне або неналежне виконання робіт відповідно до робочого проекту/планів-завдань та /або актів дефектів Замовника, передбачених Договором.
- перед третіми особами, в тому числі, щодо відшкодування шкоди, завданої ДТП, відповідно до вимог чинного законодавства.

7.2.2. Підрядник несе відповідальність за дотримання всіх необхідних правил санітарної та протипожежної безпеки, правил охорони праці, а також за техніку безпеки під час виконання ним робіт.

7.2.3. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання умов цього Договору, якщо це невиконання або неналежне виконання є наслідком причин, що знаходяться поза контролем виконавчої Сторони, таких як пожежі, стихійні лиха, війсьні дії, торгове ембарго, протиправні дії третіх осіб (далі "форс-мажорні обставини"). У цьому випадку виконання умов цього Договору відкладається на термін, протягом якого будуть діяти такі умови.

7.2.4. Підрядник також несе відповідальність за порушення зі своєї вини таких зобов'язань за Договором:

- за порушення строків виконання робіт стягується пеня у розмірі 0,1 відсотка їх вартості за кожний день прострочення, а за прострочення понад тридцять днів додатково стягується штраф у розмірі 7 відсотків вказаної вартості;

- за порушення умов зобов'язання щодо якості робіт стягується штраф у розмірі 20 відсотків вартості неякісних робіт.

Крім сплати штрафних санкцій Підрядник компенсує Замовнику збитки, зумовлені невиконанням або неналежним виконанням своїх зобов'язань за Договором.

За несвочасне або неналежне виконання сторонами інших своїх зобов'язань за Договором винна сторона сплачує пеню в розмірі подвійної облікової ставки НБУ, що діє в період на який нараховується пеня, від суми невиконаного або неналежним чином виконаного зобов'язання за кожний день прострочення.

7.2.5. Сплата за відшкодування збитків не звільняє винну у порушенні договірних зобов'язань Сторону від їх виконання у повному обсязі.

7.2.6. У випадку неможливості досягнення взаємної згоди шляхом переговорів, Сторони передають спір на розгляд до суду для вирішення справи по суті в порядку, встановленому діючим законодавством України.

7.3. Ризик випадкового знищення або пошкодження об'єкта до його прийняття Замовником несе Підрядник, крім випадків виникнення ризику внаслідок обставин, що залежали від Замовника.

7.4. Підрядник несе матеріальну відповідальність за збереження наданих послуг, наслідки їх пошкодження або знищення до моменту прийняття послуг Замовником.

Якщо Підрядник у процесі надання послуг виявляє прорахунки і недоліки у наданих Замовником документах, які можуть негативно вплинути на хід, якість і строки надання послуг, він повинен негайно інформувати про це Замовника у письмовій формі.

Якщо після цього Замовник у письмовій формі наполягає на продовженні надання послуг, Підрядник приймає це рішення до виконання, але він не відповідає за можливі наслідки того, про що він зробив попередження.

З моменту підписання цього Договору Підрядник несе матеріальну відповідальність за збереження переданих йому на утримання складових елементів автомобільної дороги.

У разі випадкового пошкодження переданих йому на утримання складових елементів автомобільної дороги до передачі його Замовнику, Підрядник зобов'язаний терміново повідомити про це Замовника, та негайно власними силами усунути пошкодження. На вимогу Замовника Підрядник подає йому для погодження план заходів щодо усунення випадкового пошкодження об'єкта. За погодженням із Замовником Підрядник може залучати до усунення пошкодження об'єкта третіх осіб.

7.5. Підрядник зобов'язаний вжити заходів для запобігання знищенню або пошкодженню об'єкта. У разі необхідності Сторони вносять відповідні зміни в умови Договору в зв'язку з появою цих обставин;

7.6. У випадках, не передбачених цим Договором, сторони несуть відповідальність, передбачену чинним законодавством України

8. Обставини непереборної сили

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо).

8.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше 3 робочих днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

8.3. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 60 днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір.

8.4. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються Торгово-промисловою Палатою України та уповноваженими нею регіональними торгово-промисловими палатами або іншим компетентним органом відповідно до чинного законодавства України.

9. Вирішення спорів

9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

9.2. У разі недосягнення Сторонами згоди спори вирішуються у судовому порядку за місцезнаходженням Замовника.

9.3. Всі зміни та доповнення до цього Договору оформлюються у вигляді додаткових угод, складених і підписаних у трьох примірниках, які мають однакову юридичну силу, з яких два примірники залишається у Замовника.

9.4. Договір може бути розірваний з ініціативи Замовника у разі неодноразового невиконання Виконавцем взятих ним зобов'язань.

10. Дія Договору

10.1. Цей Договір набирає чинності з моменту його підписання і діє по 31.12.2023 року, але в будь-якому разі до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань.

10.2. Строк дії Договору може продовжуватись у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі непереборної сили, затримки фінансування витрат Замовника за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в Договорі.

10.3. Дія Договору може продовжуватися на строк, достатній для проведення процедури закупівлі на початку наступного року, в обсязі, що не перевищує 20 відсотків суми, визначеної у цьому Договорі.

11. Інші умови

11.1. У випадках, не передбачених цим Договором, Сторони несуть відповідальність, передбачену чинним законодавством України.

11.2. Договір складається у трьох примірниках, які мають рівну юридичну силу, два - Замовнику, один - Підряднику. Всі додатки та угоди до Договору вважаються його невід'ємною частиною.

11.3. Зміни Договору здійснюються шляхом змін або доповнення його умов за ініціативою будь-якої Сторони на підставі додаткової угоди.

11.4. При підписанні/візуванні Договору, а також при листуванні Сторін використовується власноручний підпис Сторони/уповноваженого представника Сторони.

11.5. Листування між Сторонами за Договором здійснюється шляхом

направлення або надання однією Стороною відповідних повідомлень (рекомендованих листів) іншій Стороні на її адресу, що визначена як адреса для листування у розділі 13 «Адреси, банківські реквізити та підписи сторін» Договору або за іншою адресою, про яку Сторона письмово повідомила іншій Стороні при зміні адреси. Підтвердженням факту відправлення повідомлення (рекомендованого листа) є поштова квитанція або інший поштовий документ, що підтверджує факт відправки або вручення (отримання) повідомлення. Сторони також можуть здійснювати листування з адрес електронної пошти, зазначених у розділі «Адреси, реквізити та підписи Сторін», або з інших електронних адрес

12. Додатки до Договору

12.1. Невід'ємною частиною цього Договору є:

1. Договірна ціна на капітальний ремонт моста на а/д Рожнятів-Вербівка км 3+284 через р. Дуба в смт. Рожнятів Рожнятівського району Івано-Франківської області (Додаток №1 до Договору).
2. Договірна ціна на капітальний ремонт моста на а/д Рожнятів-Вербівка км 3+284 через р. Дуба в смт. Рожнятів Рожнятівського району Івано-Франківської області, що здійснюється в 2023 році (Додаток №2 до Договору).
3. Календарний графік виконання робіт (Додаток №3 до Договору).
4. План фінансування робіт (Додаток №4 до Договору)
5. Перелік основних матеріалів (Додаток № 5 до Договору)

13. Адреси, банківські реквізити та підписи сторін

Замовник

Державне підприємство
«ДОРОГИ ПРИКАРПАТТЯ»
код ЄДРПОУ 42753775
76014, м. Івано-Франківськ,
вул. Степана Бандери, 77
р/р UA908201720344321014107017226
в Державній казначейській службі
України м. Київ, МФО 820172
тел. 0666713002
e-mail: doroga_ifoda@ukr.net

Т.в.о. директора:

Вітовська Л.В.



Підрядник

Товариство з обмеженою відповідальністю
«Спільне Підприємство «Будучність»
Код ЄДРПОУ 14359058
77312, м. Калуш, вул. Івано-Франківська, 2а
р/р UA103510050000026002348473200
МФО 351005
В АТ «Укрсиббанк»
Тел 0673422882
e-mail: SPBuduchnist@ukr.net

Директор:

Павлів Р.М.



Замовник ДП "ДОРОГИ ПРИКАРПАТТЯ"

(назва організації)

Генпідрядник ТОВ "СП"БУДУЧНІСТЬ"

(назва організації)

Субпідрядник

(назва організації)

Додаток № 1 до Договору № 24 від « 08 » 12 2023р

ДОГОВІРНА ЦІНА

45220000-5 Інженерні та будівельні роботи («Капітальний ремонт моста на а/д Рожнятів-Вербівка км 3+284 через р. Дуба в смт. Рожнятів Рожнятівського району Івано-Франківської області ») що здійснюється в 2023-2024 роках

Вид договірної ціни тверда

Визначена згідно з методикою від 07.10.2022р. Наказ №753

Складена за поточними цінами станом на 4 грудня 2023 р.

№ з/п	Найменування робіт	Одиниця виміру	Кількість	Ціна одиниці, тис. грн.	Загальна вартість, тис. грн.
1	2	3	4	5	6
Розділ 1. Дорожні роботи та послуги					
Об'єкт 01-01 Перенесення інженерних мереж					
Локальний кошторис 01-01-01 на Реконструкція (винесення) існуючого газопроводу середнього тиску Ду 80 з зони будівництва моста (зовнішній газопровід)					
Розділ 1. Земляні роботи					
ОПОРИ					
1	Розробка ґрунту екскаватором, місткість ковша 0,38 м3 з навантаженням у транспортні засоби, ґрунт III групи (для п"ятюх опор) (ДБ1-23-21)	100 м3	0,12	3,14028	0,377

1	2	3	4	5	6
2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом (КБ1-164-3)	100м3	0,01	45,85456	0,459
3	Перевезення ґрунту до 1 км, без навантаження (С311-1) ЗОВНІШНІЙ ГАЗОПРОВІД	Т	23	0,01004	0,231
4	Розробка ґрунту екскаватором, місткість ковша 0,38 м3 у відвал, ґрунт III групи (влаштування траншей) (ДБ1-23-24)	100 м3	0,49	2,56932	1,259
5	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом (КБ1-164-3)	100м3	0,04	45,85456	1,834
6	Розробка ґрунту екскаватором, місткість ковша 0,38 м3 з навантаженням у транспортні засоби, ґрунт III групи (влаштування траншей) (ДБ1-23-21)	100 м3	0,21	3,14028	0,659
7	Перевезення ґрунту до 1 км, без навантаження (С311-1)	Т	37	0,01004	0,371
8	Засипка траншей ґрунтом екскаватором, місткість ковша 0,38 м3 у відвал, ґрунт II групи (ДБ1-23-23) Всього за розділом	100 м3	0,53	2,05546	1,089
Розділ 2. Влаштування опор					
9	ОПОРА ОП-1 2шт Улаштування монолітних фундаментів (КБ30-5-1)	100 м3	0,0265	169,84698	4,501
10	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм (С1424-11612)	м3	2,703	4,08640	11,046
11	Виготовлення сталевих опор (КБ9-72-1)	Т	0,29909	26,59335	7,954
12	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 159 мм, товщина стінки 6 мм (С113-178)	М	11,5	1,61723	18,598

1		2		3		4		5		150 ДЦ ДЦ	
1											6
13	Сталь кутова 200x200 мм, довжиною 0,9м (С111-1814)		Т			0,0333		51,89915			1,728
14	Сталь штабова 250x6 мм (С1110-170)		Т			0,00589		49,29464			0,290
15	Опори під трубопроводи, опорні частини, сідла, кронштейни, хомути (КБ9-62-4)		Т			0,29909		13,38914			4,005
16	ОПОРА ОП-2 1 шт Спорудження збірних залізобетонних опор мостів із контурних блоків вагою до 5 т (КБ30-7-4)		100 м3			0,026		354,95887			9,229
17	Блоки залізобетонні БП-1 (С1411-103)		шт			2		34,09891			68,198
18	Улаштування монолітних фундаментів (КБ30-5-1)		100 м3			0,022		169,84698			3,737
19	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм (С1424-11612)		м3			2,244		4,08640			9,170
20	Виготовлення сталевих опор (КБ9-72-1)		Т			0,58095		26,59334			15,449
21	Труби сталеві електроварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 219 мм, товщина стінки 7 мм (С113-191)		М			14,5		2,76078			40,031
22	Сталь кутова 200x200 мм, довжиною 1,2м (С111-1814)		Т			0,04436		51,89915			2,302
23	Сталь штабова 250x6,0x250 (С1110-170)		Т			0,00589		49,29464			0,290
24	Опори під трубопроводи, опорні частини, сідла, кронштейни, хомути (КБ9-62-4)		Т			0,58095		13,38914			7,778
25	ОПОРА ОП-3 1шт Спорудження збірних залізобетонних опор мостів із контурних блоків вагою до 5 т (КБ30-7-4)		100 м3			0,026		354,95887			9,229
26	Блоки залізобетонні БП-1 (С1411-103)		шт			2		34,09891			68,198

1	2	3	4	5	6
27	Улаштування монолітних фундаментів (КБ30-5-1)	100 м3	0,022	169,84698	3,737
28	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм (С1424-11612)	м3	2,244	4,08640	9,170
29	Виготовлення сталевих опор (КБ9-72-1)	т	0,25937	26,59335	6,898
30	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 219 мм, товщина стінки 7 мм (С113-191)	м	5	2,76078	13,804
31	Швелери N20 (С111-1838)	т	0,0368	65,72835	2,419
32	Швелери N14 (С111-1837)	т	0,00738	60,77867	0,449
33	Сталь кутова 100х100 мм, довжиною 3,2 м (С111-1814)	т	0,03219	51,89915	1,671
34	Опори під трубопроводи, опорні частини, сидла, кронштейни, хомути (КБ9-62-4)	т	0,25937	13,38913	3,473
35	ОПОРА ОП-4 1шт Спорудження збірних залізобетонних опор мостів із контурних блоків вагою до 5 т (КБ30-7-4)	100 м3	0,026	354,95887	9,229
36	Блоки залізобетонні БП-1 (С1411-103)	шт	2	34,09891	68,198
37	Улаштування монолітних фундаментів (КБ30-5-1)	100 м3	0,022	169,84698	3,737
38	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм (С1424-11612)	м3	2,244	4,08640	9,170
39	Виготовлення сталевих опор (КБ9-72-1)	т	0,65415	26,59334	17,396
40	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 219 мм, товщина стінки 7 мм (С113-191)	м	16,5	2,76078	45,553

1	2	3	4	5	6
41	Сталь кутова 200x200 мм, довжиною 0,9м (С111-1814)	Т	0,04436	51,89915	2,302
42	Сталь штабова 250x6,0x250 (С1110-170)	Т	0,00589	49,29464	0,290
43	Опори під трубопроводи, опорні частини, сидла, кронштейни, хомути (КБ9-62-4)	Т	0,65415	13,38914	8,759
44	ВЛАШТУВАННЯ ПІДВІСОК Опори під трубопроводи, опорні частини, сидла, кронштейни, хомути (КБ9-62-4)	Т	0,145	13,38913	1,941
45	Металеві конструкції (оголовок, талреп, кауш, затиск, хомут) (С121-782)	Т	0,081	130,61562	10,580
46	Канат 21-1-Л-0-11-180 (С1651-4)	10 м	4	2,32045	9,282
47	ГРУНТУВАННЯ ТА ФАРБУВАННЯ ВСІХ ОПОР Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовою ГФ- 021 (за два рази) (КБ13-16-6)	100м2	0,385	4,02286	1,549
48	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ- 115 (за два рази) (КБ13-26-6)	100м2	0,385	8,48605	3,267
49	УКРІПЛЕННЯ ОПОР ГАБІОНАМИ Встановлення габіонних ящиків з розмірами до 3 м x 1 м x 0,5 м з завантаженням каменем (ДБ4-19-2)	1 м3	18	0,38428	6,917
50	Камінь бутовий М100-300 (С1421-9556)	м3	18,18	2,42759	44,134
51	Ящик габіонний розміром 3,0x1,0x0,5м (С111-1780И1) Всього за розділом	шт	12	3,23159	38,779
52	Улаштування піщаної основи під трубопроводи, товщиною 10 см (КБ23-1-1)	10м3	0,53	24,56797	13,021

Розділ 3. Зовнішній газопровід

1	2	3	4	5	6
53	Укладання трубопроводів з поліетиленових труб з пневматичним випробуванням, зовнішній діаметр 110 мм (КБ22-12-3)	1000м	0,112	82,50921	9,241
54	Труби поліетиленові для подачі горючих газів PE 80 SDR-17, 6(0,3МПа), зовнішній діаметр 90x5,2 мм (С113-964)	м	113,12	0,27794	31,441
55	Установлення поліетиленових відводів, колін, патрубків, переходів діаметром 110 мм (КР16-24-1)	10шт	1,2	7,74090	9,289
56	Муфти з поліетилену діам. 90 мм для терморезисторного зварювання ПЕ труб (С113-1292)	шт	6	0,59223	3,553
57	Коліна з поліетилену діам. 90 мм /45 град. для зварювання ПЕ труб "Встик" (С113-1015)	шт	2	0,70867	1,417
58	З'єднання ПЕ/СТАЛЬ для газових мереж середнього і високого тисків II категорії ПС-07 de/DN 90/80 мм (С113-1338)	шт	4	1,86373	7,455
59	Ставлення болтів будівельних з гайками й шайбами (КБ9-49-1)	100шт	0,02	3,89295	0,078
60	Болти будівельні з гайками та шайбами (С111-1848)	т	0,00016	146,82995	0,023
61	Укладання трубопроводів газопостачання із сталевих труб діаметром 150 мм в траншеї без розпорів (футляр - 1 шт) (КР16-62-8)	100м	0,14	18,18205	2,545
62	Пневматичне випробування газопроводів (виключення) (КБ19-15-1)	100м	-0,14	7,69926	-1,078
63	Протягування сталевих труб діаметром 100 мм у футляр (КР16-36-1)	100м	0,14	16,15475	2,262
64	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 159 мм, товщина стінки 6 мм (С113-178)	м	14	1,61723	22,641
65	Нанесення посиленої антикорозійної бітумно-гумової [бітумно-полімерної] ізоляції на сталеві трубопроводи діаметром 150 мм (КР16-10-5)	100м	0,14	35,11223	4,916

1	2	3	4	5	6
66	Укладання трубопроводів газопостачання із сталевих труб діаметром 200 мм в траншеї без розпорів (футляр - 2 шт) (КР16-62-9)	100м	0,024	23,25870	0,558
67	Пневматичне випробування газопроводів (вилючення) (КБ19-15-1)	100м	-0,024	7,69926	-0,185
68	Протягування сталевих труб діаметром 100 мм у футляр (КР16-36-1)	100м	0,024	16,15475	0,388
69	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 219 мм, товщина стінки 5 мм (С113-189)	м	2,4	1,99839	4,796
70	Нанесення механізованим способом в один шар покриття з вогнезахисного матеріалу на горизонтальні і вертикальні поверхні металевих конструкцій (КБ13-74-5)	100м2	0,0166	6,73161	0,112
71	Пінополіуретан еластичний відкритопористий, марка ППУ-ЕФ-35-0,8 (С114-98)	т	0,00325	289,55055	0,941
72	Забивання щілин монтажною піною, площа перерізу щілини 50 см2 (зароблення кінців футляра) (КР20-37-2)	100м	0,075	1,89311	0,142
73	Піна герметизаційна (С188888-21)	шт	2	0,24191	0,484
74	Нанесення посиленої антикорозійної бітумно-гумової [бітумно-полімерної] ізоляції на сталеві трубопроводи діаметром 200 мм (КР16-10-6)	100м	0,024	46,30427	1,111
75	Улаштування захисних ковпаків з листової сталі (КР8-30-1)	100м2	0,014	8,60647	0,120
76	З'єднувальні вироби металеві (С111-1868)	кг	0,728	0,04457	0,032
77	Сталь листова оцинкована, товщина 0,8 мм (С111-1800)	кг	9,07	0,05989	0,543
78	Улаштування трубопроводу піском, товщиною 30 см (КБ23-1-1)	10м3	1,6	24,56797	39,309
79	Покрівання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальної лентої (КМ8-143-5)	100 м тр	1,14	0,41870	0,477

1	2	3	4	5	6
80	Стрічка сигнальна "Обережно ГАЗ" із дротом (С111-1721-11Б)	М	114	0,01224	1,395
81	Укладання трубопроводів газопостачання із сталевих труб діаметром 100 мм в траншеї без розпорів (КР16-62-7)	100М	0,02	12,25435	0,245
82	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 89 мм, товщина стінки 3,5 мм (С113-154)	М	2	0,57901	1,158
83	Установлення сталевих зварних фасонних частин діаметром 100-250 мм (КР16-23-4)	Т	0,062	115,78588	7,179
84	Перехід Ду 150/80 (С113-1601)	ШТ	2	0,33233	0,665
85	Відвід сталевий Ду80 (С113-1602)	ШТ	2	0,29935	0,599
86	Відвід сталевий Ду 150 (С113-1602)	ШТ	2	0,77194	1,544
87	Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталевих безшовних труб діаметром 150 мм (КБ16-9-17)	100М	0,57	27,28702	15,554
88	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 159 мм, товщина стінки 4,5 мм (С113-176)	М	57	1,28847	73,443
89	Контроль якості зварних з'єднань трубопроводів зовнішнім оглядом і вимірюванням, який виконується на монтажі, діаметр труб до 219 мм (КМ37-27-4)	СТИК	16	0,03153	0,504
90	Очищення металевими щітками поверхні контрольованого зварного шва на трубопроводі, діаметр труб до 159 мм (КМ37-1-3)	СТИК	16	0,06046	0,967
91	Улаштування контрольної трубки (КР16-76-1)	ШТ	1	5,63819	5,638
92	Подушка залізобетонна з бетону М-150 (С1-327-1-І)	МЗ	0,015	6,15264	0,092
93	Пневматичне випробування газопроводів (КБ19-15-1)	100М	0,57	7,69926	4,389

1	2	3	4	5	6
94	Заглушка для випробувань Ду 80мм (С113-1868)	шт	4	0,15568	0,623
95	Заглушка для випробувань Ду150 мм (С113-1868)	шт	2	0,15568	0,311
96	Врізання муфтою під газом у діючі сталеві газопроводи низького тиску діаметром до 125 мм із зниженням тиску (КР16-66-2)	шт	2	3,67732	7,355
97	Укладання трубопроводів газопостачання із сталевих труб діаметром 100 мм в траншеї без розпорів. Демонтаж газопроводу Ду 80 (КР16-62-7)	100м	1,15	7,00692	8,058
98	ГРУНТУВАННЯ ТА ФАРБУВАННЯ МЕТАЛЕВИХ ТРУБ Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ- 021	100м2	0,285	4,02286	1,147
99	(КБ13-16-6) Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ- 115	100м2	0,285	8,48605	2,419
	(КБ13-26-6) Всього за розділом Всього за локальним кошторисом Локальний кошторис 01-01-02 на Виніс мереж електрозв'язку				288,917 899,633
Розділ 1. Земляні роботи					
100	Розробка ґрунту екскаватором, місткість ковша 0,38 м3 у відвал, ґрунт III групи (ДБ1-23-24)	100 м3	0,44	2,56932	1,131
101	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом (КБ1-164-3)	100м3	0,03	45,85456	1,376
102	Розробка ґрунту екскаватором, місткість ковша 0,38 м3 з навантаженням у транспортні засоби, ґрунт III групи (впаштування траншей) (ДБ1-23-21)	100 м3	0,1	3,14028	0,314
103	Перевезення ґрунту до 1 км, без навантаження (С311-1)	т	17,5	0,01004	0,176

1	2	3	4	5	6
104	Засипка траншей ґрунтом екскаватором, місткість ковша 0,38 м3 у відвал, ґрунт II групи (ДБ1-23-23) <i>Всього за розділом</i> <u>Розділ 2. Мережі електрозв'язку</u>	100 м3	0,47	2,05546	0,966
105	Улаштування піщаної основи під трубопроводи, товщиною 10 см (КБ23-1-1)	10м3	0,381	24,56797	9,360
106	Улаштування трубопроводів із поліетиленових труб, до 2-х каналів (КБ34-103-1)	км	0,142	23,93179	3,398
107	Улаштування вводу труб у колодязі (КБ34-112-1)	10шт	0,2	1,52368	0,305
108	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг (КМ8-148-1)	100 м	1,42	3,53342	5,017
109	Труба гофрована гнучка; УФ-стійка; двошарова Копофлекс, чорна, протяжка, з муфтою; Д110мм; HDPE; (KF 09110 UVFA) (C113-1360)	м	142	0,08709	12,367
110	Підвішування тросів ВЛ 35 кВ [1 трос при 5 опорах на 1 км лінії] (КБ33-110-3)	км	0,058	20,19735	1,171
111	Гак універсальний CSC 16uz (C1110-100)	шт	6	0,13967	0,838
112	Бандажна стрічка IF 207 (C1545-488-1)	м	13	0,06160	0,801
113	Скріпа CF 20 (C1545-489-1)	шт	18	0,01610	0,290
114	Трос сталевий оцинкований товщиною 3 мм (C121-9074)	м	58	0,03807	2,208
115	Зажим для троса 4 мм (C181-16-63)	шт	15	0,01271	0,191
116	Хомут для кріплення кабелів електрозв'язку на тросі (C181-21-1210)	шт	180	0,00223	0,401
117	Затискач плашковий ПС 2-1 (C1545-540)	шт	2	0,03476	0,070

1	2	3	4	5	6
118	Метизи (С111-1848-П)	Т	0,003	146,93946	0,441
119	Кабель ТППеП 30x2x0,4 (С154-85)	1000м	0,654	91,96477	60,145
120	Кабель оптоволоконний ОКЛБ-Е8/0 (С154-197)	1000м	0,218	33,11727	7,220
121	Муфта розгалужувальна ЗМП-30x2 (С1510-2)	шт	4	0,49349	1,974
122	Муфта розгалужувальна 2МП-30x2 (С1510-3)	шт	2	0,49349	0,987
123	Муфта розгалужувальна для оптоволоконного кабеля Grasver FOSC-S (С1510-3-1)	шт	2	0,59957	1,199
124	Забивання щілин монтажною піною, площа перерізу щілини 50 см2 (зароблення кінців футляра) (КР20-37-2)	100м	0,012	1,89311	0,023
125	Піна герметизаційна (С188888-21)	шт	4	0,24191	0,968
126	Обсипка трубопроводу піском (КР16-40-1)	м3	6,55	2,62796	17,213
127	Покрівання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальної лентої (КМ8-143-5)	100 м тр	1,3	0,41870	0,544
128	Стрічка сигнальна (С111-1721-11А) Всього за розділом	м	130	0,00400	0,520
129	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм2 (КМ8-472-2)	100 м	0,06	3,31316	0,199
130	Сталь штабова 40x4 мм (С1110-171)	т	0,008	49,12234	0,393
131	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм (КМ8-471-4)	10 шт	0,4	9,51415	3,806

1	2	3	4	5	6
132	Гарячекатана арматурна сталь гладка, діаметр 16 мм, А240 С (С124-6)	т	0,016	41,64844	0,666
133	Гарячекатана арматурна сталь гладка, діаметр 10 мм, А240 С (С124-3) Всього за розділом Всього за локальним кошторисом Всього за об'єктом Об'єкт 03-01 Капітальний ремонт моста на а/д Рожнятів-Вербівка км 3+284 через р. Дуба в смт. Рожнятів Рожнятівського району Івано-Франківської області	т	0,005	37,24568	0,186 5,250 136,864 1036,497
Розділ 1. Розбирання існуючого моста					
134	Розбирання дорожніх покриттів та основ асфальтобетонних (на підходах до моста) (КБ27-67-4)	100 м3	0,09	42,90389	3,861
135	Розбирання дорожніх покриттів та основ щебеневих (гравійна основа на підходах до моста) (КБ27-67-2)	100 м3	0,44	7,07786	3,114
136	Розбирання дорожніх покриттів та основ асфальтобетонних (на мосту) (КБ27-67-4)	100 м3	0,42	42,90389	18,020
137	Розбирання дорожніх покриттів та основ цементобетонних (мостове полотно) (КБ46-35-1)	м3	92	2,77027	254,865
138	Розбирання залізобетонних поручнів на мостах (КР18-62-3)	м3	2,5	9,13846	22,846
139	Установлення і розбирання зовнішніх інвентарних ріштувань трубчастих висотою до 16 м (для роз'єднання діафрагм між балками) (КБ8-36-1)	100м2 вп	1	40,19429	40,194
140	Розбирання бетонної кладки опор мостів і труб (берегових опор) (КБ30-15-1)	100 м3	1,07	592,16483	633,616
141	Розбирання залізобетонної кладки опор мостів і труб (КБ30-15-2)	100 м3	0,107	1451,14639	155,273

1	2	3	4	5	6
142	(Демонтаж) Улаштування тротуарів на мостах автодорожніх та шляхопроводах 42 шт (КБ30-40-1)	100 м3	0,252	177,17785	44,649
143	(Демонтаж) Розбирання залізобетонної монолітної частини прогонової будови (КБ30-5-1)	100 м3	0,46	98,54924	45,333
144	(Демонтаж) Встановлення стріловими кранами на опори автодорожніх мостів залізобетонних прогонових будов плитних довжиною до 15 м (КБ30-23-2)	балка	44	4,87205	214,370
145	Розбирання бетонної кладки опор мостів і труб (монолітних насадок та ростверків руслових опор) (КБ30-15-1)	100 м3	0,228	592,16483	135,014
146	Вирубування бетону з арматурних каркасів залізобетонних паль поверхню перерізу до 0,1 м2 (КБ5-83-1)	паля	30	0,35517	10,655
147	Розбирання бетонної кладки опор мостів і труб (руслів опори) (КБ30-15-1)	100 м3	0,48	592,16483	284,239
148	Розбирання залізобетонної кладки опор мостів і труб (КБ30-15-2)	100 м3	0,043	1451,14639	62,399
149	Демонтаж габіонних ящиків з розмірами до 3 м x 1 м x 0,5 м (ДБ4-19-2)	1 м3	112	0,24422	27,353
150	Різання арматурного каркасу габіонів (КБ9-52-1)	1м різа	4,2	0,06706	0,282
151	Брухт металевий (зворотні матеріали) (С1545-104)	т	4,725	3,50000	16,538
152	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,5 м3. (КР20-41-3)	100 т	11,14	2,59461	28,904
153	Перевезення будівельного сміття самоскидами на відстань 30 км (С331-34-3)	т	1114	0,08188	91,214
Всього за розділом Розділ 2. Влаштування берегових опор, №1 та № 5					2076,201

1	2	3	4	5	6
ОПОРА №1					
154	Улаштування залізобетонних бурунабівних паль діаметром до 1200 мм у ґрунтах групи 4 /улаштування бурунабівних паль/ (без наступного їх витягання - 5 шт.) (КБ5-33-3)	М3	19	31,09865	590,874
155	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм, F200 W6 (С1424-11615)	М3	20,1	5,36040	107,744
156	Труби сталеві електрозварні прямошовні та спіральшовні з опором розриву не менше 38 кгс/мм ² , зовнішній діаметр 1220 мм, товщина стінки 12 мм (С113-282)	М	17	25,04947	425,841
157	Улаштування залізобетонних бурунабівних паль діаметром до 1200 мм у ґрунтах групи 6 /улаштування бурунабівних паль/ (без наступного їх витягання - 5 шт.) (КБ5-33-5)	М3	43	93,01763	3999,758
158	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм, F200 W6 (С1424-11615)	М3	44,9	5,36040	240,682
159	Труби сталеві електрозварні прямошовні та спіральшовні з опором розриву не менше 38 кгс/мм ² , зовнішній діаметр 1220 мм, товщина стінки 12 мм (С113-282)	М	38	25,04947	951,880
160	Зварювання обсадних труб зовнішнім діаметром 1220 мм (КБ4-52-12)	1 звар.	11	2,22953	24,525
161	Башмаки з труб сталевих електрозварних, зовнішній діаметр 1220 мм, товщина стінки 12 мм - 5 шт (С113-282)	М	0,7	25,04947	17,535
162	Виготовлення арматурних каркасів при улаштуванні паль - 5 шт. (КБ9-72-1)	Т	6,795	21,64780	147,097
163	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, діаметр 28 мм, А400 С (С124-26)	Т	5,315	40,21145	213,724
164	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, діаметр 22 мм, А400 С (С124-25)	Т	0,405	40,21145	16,286

1	2	3	4	5	6
165	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, діаметр 10 мм, А400 С (С124-21)	Т	0,14	47,18893	6,606
166	Гарячекатана арматурна сталь гладка, діаметр 8 мм, А240 С (С124-2)	Т	0,935	37,24568	34,825
167	Розробка ґрунту бульдозером потужністю 96 кВт [130 к.с.] з його переміщенням на відстань до 10 м, ґрунт II групи (переміщення ґрунту від буріння) (ДБ1-19-8)	100 м3	0,62	1,35527	0,840
168	На кожні наступні 10 м переміщення додавати до РВР 1-19-8 (ДБ1-19-11)	100 м3	0,62	1,13745	0,705
169	(Демонтаж) Улаштування монолітних фундаментів (Зрізання шлангу) (КБ30-5-1)	100 м3	0,029	98,54924	2,858
170	МОНОЛІТНА ЗАЛІЗОБЕТОННА НАСАДКА Влаштування монолітної залізобетонної насадкі (КБ30-9-1)	100 м3	0,285	365,55451	104,183
171	Виготовлення арматурних каркасів колон на будівельному майданчику з установленням в конструкцію, діаметр стрижнів робочої арматури понад 18 мм, при масі каркасу понад 300 кг до 600 кг (КБ6-56-8)	Т	1,421	3,04555	4,328
172	Установлення арматури окремими стрижнями з в'язанням вузлів з'єднань в колони, діаметр стрижнів робочої арматури від 12 мм до 18 мм (КБ6-55-1)	Т	0,365	3,63254	1,326
173	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, діаметр 22 мм, А400 С (С124-25)	Т	0,673	40,21145	27,062
174	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, діаметр 20 мм, А400 С (С124-25)	Т	0,178	44,81369	7,977
175	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, діаметр 14 мм, А400 С (С124-23)	Т	0,702	45,44915	31,905

1	2	3	4	5	6
176	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, діаметр 10 мм, А400 С (С124-21)	Т	0,098	47,18893	4,625
177	Гарячекатана арматурна сталь гладка, діаметр 8 мм, А240 С (С124-2)	Т	0,135	37,24568	5,028
178	Фікатор пластмасовий одинарний із зачіпкою діам. 16x2 мм (С113-2085)	ШТ	98	0,00177	0,173
179	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм, F200 W6 (С1424-11615)	М3	29,07	5,36040	155,827
180	ТІЛО ОПОРИ І ВІДКРИЛКИ Спорудження збірних залізобетонних опор мостів із контурних блоків вагою до 5 т (КБ30-7-4)	100 м3	0,416	354,95887	147,663
181	Блоки залізобетонні БП-1 (С1411-103)	ШТ	32	34,09891	1091,165
182	Виготовлення арматурних каркасів колон на будівельному майданчику з установленням в конструкцію, діаметр стрижнів робочої арматури від 12 мм до 18 мм, при масі каркасу понад 100 кг до 200 кг (КБ6-56-2)	Т	1,319	4,10538	5,415
183	Фікатори пластмасові (С1-2154)	ШТ	95	0,00166	0,158
184	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, діаметр 14 мм, А400 С (С124-23)	Т	0,639	45,44915	29,042
185	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, діаметр 10 мм, А400 С (С124-21)	Т	0,68	47,18893	32,088
186	Заповнення ядра опор із контурних блоків бетоном (КБ30-8-1)	100 м3	0,31	118,73993	36,809
187	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм, F200 W6 (С1424-11615)	М3	31,62	5,36040	169,496
188	Монолітні ділянки опори і відкритків (КБ30-9-1)	100 м3	0,175	365,55451	63,972

1	2	3	4	5	6
189	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм, F200 W6 (С1424-11615) ОПОРА №5	М3	17,85	5,36040	95,683
190	Улаштування залізобетонних буронабивних паль діаметром до 1200 мм у ґрунтах групи 4 /улаштування буронабивних паль/, без наступного їх витягання (КБ5-33-3)	М3	22	31,09865	684,170
191	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм, F200 W6 (С1424-11615)	М3	23,64	5,36040	126,720
192	Труби сталеві електрозварні прямошовні та спіральшовні з опором розриву не менше 38 кгс/мм ² , зовнішній діаметр 1220 мм, товщина стінки 12 мм (С113-282)	М	20	25,04947	500,989
193	Улаштування залізобетонних буронабивних паль діаметром до 1200 мм у ґрунтах групи 6 /улаштування буронабивних паль/, (без наступного їх витягання) (КБ5-33-5)	М3	40	93,01763	3720,705
194	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм, F200 W6 (С1424-11615)	М3	41,36	5,36040	221,706
195	Труби сталеві електрозварні прямошовні та спіральшовні з опором розриву не менше 38 кгс/мм ² , зовнішній діаметр 1220 мм, товщина стінки 12 мм (С113-282)	М	35	25,04947	876,731
196	Зварювання обсадних труб зовнішнім діаметром 1220 мм (КБ4-52-12)	1звар.	11	2,22953	24,525
197	Башмаки з труб сталевих електрозварних, зовнішній діаметр 1220 мм, товщина стінки 12 мм - 5 шт (С113-282)	М	0,7	25,04947	17,535
198	Виготовлення арматурних каркасів при улаштуванні паль - 5 шт. (КБ9-72-1)	Т	6,795	21,64780	147,097
199	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, діаметр 28 мм, А400 С (С124-26)	Т	5,315	40,21145	213,724

1	2	3	4	5	6
200	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, діаметр 22 мм, А400 С (С124-25)	Т	0,405	40,21145	16,286
201	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, діаметр 10 мм, А400 С (С124-21)	Т	0,14	47,18893	6,606
202	Гарячекатана арматурна сталь гладка, діаметр 8 мм, А240 С (С124-2)	Т	0,935	37,24568	34,825
203	Розробка ґрунту бульдозером потужністю 96 кВт [130 к.с.] з його переміщенням на відстань до 10 м, ґрунт II групи (переміщення ґрунту від буріння) (ДБ1-19-8)	100 м3	0,62	1,35527	0,840
204	На кожні наступні 10 м переміщення додавати до РВР 1-19-8 (ДБ1-19-11)	100 м3	0,62	1,13745	0,705
205	(Демонтаж) Улаштування монолітних фундаментів (Зрізання шлангу) (КБ30-5-1)	100 м3	0,029	98,54924	2,858
206	МОНОЛІТНА ЗАЛІЗОБЕТОННА НАСАДКА Влаштування монолітної залізобетонної насадки (КБ30-9-1)	100 м3	0,285	365,55451	104,183
207	Виготовлення арматурних каркасів колон на будівельному майданчику з установленням в конструкцію, діаметр стрижнів робочої арматури понад 18 мм, при масі каркасу понад 300 кг до 600 кг (КБ6-56-8)	Т	1,382	3,04555	4,209
208	Установлення арматури окремими стрижнями з в'язанням вузлів з'єднань в колони, діаметр стрижнів робочої арматури від 12 мм до 18 мм (КБ6-55-1)	Т	0,325	3,63254	1,181
209	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, діаметр 22 мм, А400 С (С124-25)	Т	0,663	40,21145	26,660
210	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, діаметр 20 мм, А400 С (С124-25)	Т	0,163	44,81369	7,305

1	2	3	4	5	6
211	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, діаметр 14 мм, А400 С (С124-23)	т	0,664	45,44915	30,178
212	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, діаметр 10 мм, А400 С (С124-21)	т	0,097	47,18893	4,577
213	Гарячекатана арматурна сталь гладка, діаметр 8 мм, А240 С (С124-2)	т	0,12	37,24568	4,469
214	Фіксатор пластмасовий одинарний із зачіпкою діам. 16x2 мм (С113-2085)	шт	98	0,00177	0,173
215	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм, F200 W6 (С1424-11615)	м3	29,07	5,36040	155,827
216	ТІЛО ОПОРИ ТА ВІДКРИЛКИ Спорудження збірних залізобетонних опор мостів із контурних блоків вагою до 5 т (КБ30-7-4)	100 м3	0,416	354,95887	147,663
217	Блоки залізобетонні БП-1 (С1411-103)	шт	32	34,09891	1091,165
218	Виготовлення арматурних каркасів колон на будівельному майданчику з установленням в конструкцію, діаметр стрижнів робочої арматури від 12 мм до 18 мм, при масі каркасу понад 100 кг до 200 кг (КБ6-56-2)	т	1,319	4,10538	5,415
219	Фіксатори пластмасові (С1-2154)	шт	95	0,00166	0,158
220	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, діаметр 14 мм, А400 С (С124-23)	т	0,639	45,44915	29,042
221	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, діаметр 10 мм, А400 С (С124-21)	т	0,68	47,18893	32,088
222	Заповнення ядра опор із контурних блоків бетоном (КБ30-8-1)	100 м3	0,31	118,73993	36,809
223	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм, F200 W6 (С1424-11615)	м3	31,62	5,36040	169,496

1	2	3	4	5	6
224	Спорудження монолітних бетонних опор при подаванні бетону на суші без облицювання (КБ30-9-1)	100 м3	0,175	369,04259	64,582
225	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм, F200 W6 (С1424-11615)	м3	17,85	5,36040	95,683
226	МОНОЛІТНА ЗБ ПОДУШКА І ЗАХИСНА СТІНКА ОПОР №1 І №5				
227	Спорудження монолітних бетонних опор при подаванні бетону на суші без облицювання (КБ30-9-1)	100 м3	0,38	365,55451	138,911
228	Виготовлення арматурних каркасів колон на будівельному майданчику з установленням в конструкцію, діаметр стрижнів робочої арматури від 12 мм до 18 мм, при масі каркасу понад 300 кг до 600 кг (КБ6-56-4)	т	1,67	3,66584	6,122
229	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, діаметр 14 мм, А400 С (С124-23)	т	1,644	45,44915	74,718
230	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, діаметр 16 мм, А400 С (С124-24)	т	0,026	46,27391	1,203
231	Виготовлення закладних деталей ЗД-1, розміром 420х300х12 (КБ9-75-2)	т	0,264	26,62492	7,029
232	Сталь штабова 420х300х12 мм (С1110-171)	т	0,264	49,12234	12,968
233	Виготовлення закладних деталей ЗД-2, розміром 300х220х12 (КБ9-75-2)	т	0,026	26,62492	0,692
234	Сталь штабова 300х220х12 мм (С1110-171)	т	0,026	49,12234	1,277
235	Установлення закладних деталей вагою понад 5 кг до 10 кг (ЗД-2) (КБ6-11-8)	т	0,026	13,58204	0,353
236	Установлення закладних деталей вагою понад 10 кг до 20 кг (ЗД-1) (КБ6-11-9)	т	0,264	9,81656	2,592

1	2	3	4	5	6
236	Фіксатори пластмасові (С1-2154)	шт	146	0,00166	0,242
237	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм, F200 W6 (С1424-11615) Всього за розділом	м3	38,76	5,36040	207,769
238	Розробка ґрунту бульдозером потужністю 96 кВт [130 к.с.] з його переміщенням на відстань до 10 м, ґрунт III групи (ДБ1-19-9)	100 м3	8,53	1,48838	12,696
239	На кожні наступні 10 м переміщення додавати до РВР 1-19-9 (ДБ1-19-12)	100 м3	8,53	1,17375	10,012
240	Планування площ механізованим способом, група ґрунтів 3 (КБ1-145-3)	1000м2	0,66	2,46489	1,627
241	Улаштування вирівнювальних шарів основи із щебеневопіщаної суміші автогрейдером товщиною 15 см (КБ27-12-4)	100м3	0,9	12,69413	11,425
242	Готова піщано-щебенева суміш 1, розмір зерен понад 0 до 70 мм, марка М1000 (С1421-9601) ПРОМІЖНІ ОПОРИ	м3	113,4	2,34034	265,395
243	Улаштування залізобетонних буронабивних паль діаметром до 1200 мм у ґрунтах групи 4 /улаштування буронабивних паль/, (без наступного їх витягання - 6 шт) (КБ5-33-3)	м3	23	31,09865	715,269
244	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм, F200 W6 (С1424-11615)	м3	23,46	5,36040	125,755
245	Труби сталеві електрозварні прямошовні та спіральшовні з опором розриву не менше 38 кгс/мм2, зовнішній діаметр 1220 мм, товщина стінки 12 мм (С113-282)	м	20	25,04947	500,989
246	Улаштування залізобетонних буронабивних паль діаметром до 1200 мм у ґрунтах групи 6 /улаштування буронабивних паль/, (без наступного їх витягання - 6 шт) (КБ5-33-5)	м3	59	93,01763	5488,040

1	2	3	4	5	6
247	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм, F200 W6 (С1424-11615)	МЗ	60,18	5,36040	322,589
248	Труби сталеві електрозварні прямошовні та спіральшовні з опором розриву не менше 38 кгс/мм ² , зовнішній діаметр 1220 мм, товщина стінки 12 мм (С113-282)	М	52	25,04947	1302,572
249	Зварювання обсадних труб зовнішнім діаметром 1220 мм (КБ4-52-12)	1звар.	20	2,22953	44,591
250	Установлення і зняття напрямних металевих каркасів для заглиблення паль і паль-оболонки [без урахування каркаса] під берегові опори мостів (Установлення металеві труби (опалубки) діаметром 1220 мм для влаштування надземної частини стовпа (18м/6,444 т) (КБ30-103-2)	Т	6,444	4,62725	29,818
251	Труби сталеві електрозварні прямошовні та спіральшовні з опором розриву не менше 38 кгс/мм ² , зовнішній діаметр 1220 мм, товщина стінки 12 мм (С113-282)	М	18	25,04947	450,890
252	Установлення арматурних каркасів в тіло бетону при улаштуванні буронісних паль (для частини паль, які не заглиблені в ґрунт) (КБ5-75-4)	Т	2,135	9,14431	19,523
253	Заповнення бетоном порожнистих паль і паль-оболонки діаметром понад 80 см (КБ5-9-2)	МЗ	20	1,18949	23,790
254	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм, F200 W6 (С1424-11615)	МЗ	20,4	5,36040	109,352
255	Башмаки з труб сталевих електрозварних, зовнішній діаметр 1220 мм, товщина стінки 12 мм - 6 шт (С113-282)	М	0,84	25,04947	21,042
256	Виготовлення арматурних каркасів при улаштуванні паль - 6 шт. (КБ9-72-1)	Т	10,674	21,64780	231,069

1	2	3	4	5	6
257	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, діаметр 28 мм, А400 С (С124-26)	Т	8,604	40,21145	345,979
258	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, діаметр 22 мм, А400 С (С124-25)	Т	0,486	40,21145	19,543
259	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, діаметр 10 мм, А400 С (С124-21)	Т	0,216	47,18893	10,193
260	Гарячекатана арматурна сталь гладка, діаметр 8 мм, А240 С (С124-2)	Т	1,368	37,24568	50,952
261	(Демонтаж) Улаштування монолітних фундаментів (Зрізання шламу) (КБ30-5-1)	100 м3	0,021	98,54924	2,070
262	Виготовлення дрібних індивідуальних листових конструкцій масою до 0,5 т [заглушки - 3 шт., товщиною 5мм] (КБ9-75-1)	Т	0,118	97,83261	11,544
263	Розробка ґрунту бульдозером потужністю 96 кВт [130 к.с.] з його переміщенням на відстань до 10 м, ґрунт II групи (переміщення ґрунту для буріння) (ДБ1-19-8)	100 м3	0,82	1,35527	1,111
264	На кожні наступні 10 м переміщення додавати до РВР 1-19-8 (ДБ1-19-11)	100 м3	0,82	1,13745	0,933
265	Установлення збірних залізобетонних конструкцій підферменників і ригелів одноблочкових на мостах під автомобільні дороги - 6 шт. (КБ30-13-1)	100 м3	0,2886	207,08461	59,765
266	Залізобетонний блок ригеля ЗБР 63-1-2 (С1411-105)	шт	3	256,12756	768,383
267	Залізобетонний блок ригеля ЗБР 63-2-2 (С1411-105)	шт	3	256,12756	768,383
268	Об'єднання збірних блоків бетоном (КБ30-9-1)	100 м3	0,027	365,55451	9,870
269	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В30 [М400], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм, F200 W6 (С1424-11616)	м3	2,754	5,47740	15,085

1	2	3	4	5	6
270	Спорудження залізобетонних упорів (КБ30-9-1)	100 м3	0,005	365,55451	1,828
271	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В30 [М400], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм, F200 W6 (С1424-11616)	м3	0,51	5,47740	2,793
272	Об'єднання палі і ригеля залізобетоном (КБ30-9-1)	100 м3	0,024	365,55451	8,773
273	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В30 [М400], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм, F200 W6 (С1424-11616)	м3	2,448	5,47740	13,409
274	Виготовлення арматурних каркасів колон на будівельному майданчику з устанавленням в конструкцію, діаметр стрижнів робочої арматури від 12 мм до 18 мм, при масі каркасу до 100 кг (КБ6-56-1)	т	0,041	4,62077	0,189
275	Фіксатори пластмасові (С1-2154)	шт	32	0,00166	0,053
276	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, діаметр 12 мм, А400С (С124-22)	т	0,041	46,93486	1,924
277	РОСТВЕРК ПРОМІЖНИХ ОПОР Розробка ґрунту екскаватором, місткість ковша 0,95 м3 у відвал, ґрунт III групи (ДБ1-23-58)	100 м3	1,1	2,57494	2,832
278	Водовідлив із котлованів (КБ1-173-2)	100м3	1,1	32,37031	35,607
279	Збирання перегородок дощатих щитових (влаштування бездонного ящика) (КБ10-73-3)	100м2	0,078	7,84352	0,612
280	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 2 (засипання м'ятої глини) (КБ1-166-2)	100м3	0,121	14,63945	1,771
281	М'ята глина (С140-9077)	м3	12,1	0,43096	5,215
282	Улаштування монолітних фундаментів (ростверк проміжних опор) (КБ30-5-1)	100 м3	0,63	169,84698	107,004

1	2	3	4	5	6
283	Виготовлення арматурних каркасів колон на будівельному майданчику з установленням в конструкцію, діаметр стрижнів робочої арматури понад 18 мм, при масі каркасу понад 300 кг до 600 кг (КБ6-56-8)	Т	3,387	3,04555	10,315
284	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, діаметр 25 мм, А400 С (С124-26)	Т	2,67	40,21145	107,365
285	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, діаметр 16 мм, А400 С (С124-24)	Т	0,102	46,27391	4,720
286	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, діаметр 14 мм, А400 С (С124-23)	Т	0,468	45,44915	21,270
287	Гарячекатана арматурна сталь гладка, діаметр 10 мм, А240 С (С124-3)	Т	0,147	37,24568	5,475
288	Фіксатори пластмасові (С1-2154)	шт	114	0,00166	0,189
289	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В30 [М400], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм, F200 W6 (С1424-11616) Всього за розділом	м3	64,26	5,47740	351,978
	<u>Розділ 4. Опорні частини</u>				12433,577
290	Встановлення сталевих опорних частин прогонових будівель тангетійних (Рухомі опорні частини) (КБ30-16-1)	оп. част.	26	2,81179	73,107
291	Болти анкерні (С111-1846)	Т	0,042	137,23906	5,764
292	Металеві рухомі опорні частини М-6 - 4 шт. та М-2 - 22 шт (С121-784)	Т	0,777	100,62309	78,184
293	Встановлення опорних частин із полімерних матеріалів, гуми і фторопласта (Нерухомі опорні частини) (КБ30-17-1)	оп. част.	52	0,10941	5,689
294	РОЧСП 20х30-3,3 (С111-1859)	шт	26	3,32547	86,462

1	2	3	4	5	6
295	РОЧСП 20х30-6,1 (С111-1859) Всього за розділом	шт	26	6,02785	156,724
296	Розділ 5. Прогонова будова Установлення стріловими кранами на опори автодорожніх мостів залізобетонних плитних прогонових конструкцій довжиною до 18 м (КБ30-23-3)	балка	36	12,17102	438,157
297	Залізобетонні плити прогонової будови Б18А15 НК100 довжиною 18,0 м (С1411-5-1)	шт	36	202,34760	7284,514
298	Установлення стріловими кранами на опори автодорожніх мостів залізобетонних плитних прогонових конструкцій довжиною до 15 м (КБ30-23-2)	балка	12	8,16974	98,037
299	Залізобетонні плити прогонової будови Б18А15 НК100 довжиною 12,0 м (С1411-5-1)	шт	12	160,44600	1925,352
300	Армування плит прогонових будов (об'єднання плит - 44 шт.) (КБ30-57-1)	т	1,8	13,72922	24,713
301	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, діаметр 10 мм, А400 С (С124-21)	т	1,8	47,18893	84,940
302	Бетонування плит прогонових будов (КБ30-58-1)	м3	129	0,59330	76,536
303	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В30 [М400], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм, F200 W6 (С1424-11616)	м3	131,58	5,47740	720,716
304	Оброблення поверхні пікоструменевим апаратом поверхні об'єднаних плит (КБ6-36-1)	100 м2	7,95	20,92475	166,352
305	Армування плит прогонових будов (КБ30-57-1)	т	22,938	13,72922	314,921
306	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, діаметр 14 мм, А400 С (С124-23)	т	22,634	45,44915	1028,696

1	2	3	4	5	6
307	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, діаметр 22 мм, А400 С (С124-25)	Т	0,304	40,21145	12,224
308	Виготовлення закладних деталей ЗД-1, розміром 280x280 (КБ9-75-2)	Т	1,139	26,62492	30,326
309	Сталь листовая 280x280x20 (С111-1804)	Т	0,839	48,34233	40,559
310	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, діаметр 18 мм, А400 С (С124-24)	Т	0,272	46,27637	12,587
311	Прокат для армування з/б конструкцій круглий, діаметр 24 мм (С111-1179)	Т	0,013	40,44955	0,526
312	Сталь листовая 50x50x4 (С111-1804)	Т	0,015	48,34233	0,725
313	Установлення закладних деталей вагою понад 10 кг до 20 кг (КБ6-11-9)	Т	1,139	9,81656	11,181
314	Виготовлення закладних деталей ЗД-2, розміром 180x150x10 (КБ9-75-2)	Т	0,244	26,62492	6,496
315	Сталь листовая 180x150x10 (С111-1804)	Т	0,128	48,34233	6,188
316	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, діаметр 14 мм, А400 С (С124-23)	Т	0,116	45,44915	5,272
317	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг (КБ6-11-7)	Т	0,244	25,62502	6,253
318	Установлення закладних деталей вагою понад 10 кг до 20 кг (КБ6-11-9)	Т	0,354	9,81656	3,475
319	Швелери N12П (34 шт. - для підвісних мереж) (С111-1837)	Т	0,354	60,77867	21,516
320	Улаштування і розбирання елементів опалубки (КБ30-56-1)	М2	88	0,98920	87,050
321	Фанера водостійка, товщина 21 мм (С1-2264)	М2	7,5328	1,35650	10,218
322	Бетонування плит прогонових будов (КБ30-58-1)	М3	157	0,59330	93,148

1	2	3	4	5	6
323	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В30 [М400], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм, F200 W6 (С1424-11616)	М3	160,14	5,47740	877,151
324	ШАРНІРНЕ ОБ'ЄДНАННЯ ПРОГОНОВИХ БУДОВ Улаштування шарнірного об'єднання (КБ30-92-1)	100 м	0,24	49,61138	11,907
325	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, діаметр 14 мм, А400 С (С124-23)	т	2,031	45,44915	92,307
326	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, діаметр 16 мм, А400 С (С124-24)	т	0,183	46,27391	8,468
327	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, І сорт (розміром 50x50) (С112-23)	М3	1,8	10,30351	18,546
328	Руберойд покрівельний з дрібною посипкою, марка РМ-350 (С111-1760)	М2	258	0,04857	12,531
329	Плівка поліетиленова, товщина 0,15 мм (С111-1719)	1000м2	0,1	13,71752	1,372
330	Бітуми нафтові дорожні БНД-40/60, вищий сорт (С111-1553)	т	0,18	36,78787	6,622
331	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150 (С1425-11684) <i>Всього за розділом</i> <u>Розділ 6. Бар'єрне огородження та перила</u>	М3	5,4	4,13641	22,337
	БАР'ЄРНЕ ОГОРОДЖЕННЯ				13561,919
332	Улаштування монолітних фундаментів (фундамент під бар'єрне огородження на підходах) (КБ30-5-1)	100 м3	0,082	169,84698	13,927
333	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм, F200 W6 (С1424-11615)	М3	8,364	5,36040	44,834

1	2	3	4	5	6
334	Виготовлення арматурних каркасів колон на будівельному майданчику з установленням в конструкцію, діаметр стрижнів робочої арматури від 12 мм до 18 мм, при масі каркасу до 100 кг (КБ6-56-1)	Т	0,113	4,62077	0,522
335	Фіксатори пластмасові (С1-2154)	ШТ	26	0,00166	0,043
336	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, діаметр 14 мм, А400 С (С124-23)	Т	0,097	45,44915	4,409
337	Гарячекатана арматурна сталь гладка, діаметр 8 мм, А240 С (С124-2)	Т	0,016	37,24568	0,596
338	Виготовлення закладних деталей (КБ9-75-2)	Т	1,613	26,62492	42,946
339	Сталь листовая 280x280x20 (С111-1804)	Т	1,194	48,34233	57,721
340	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, діаметр 18 мм, А400 С (С124-24)	Т	0,388	46,27637	17,955
341	Прокат для армування з/б конструкцій круглий, діаметр 24 мм (С111-1179)	Т	0,031	40,44955	1,254
342	Установлення закладних деталей вагою понад 10 кг до 20 кг (КБ6-11-9)	Т	1,613	9,81656	15,834
343	Улаштування одностороннього металевих бар'єрного огородження установкою для забивання стоек, з відстанню між стойками 2 м (ДБ3-32-2)	100 м	1,56	24,39022	38,049
344	Металева бар'єрна огорожа мостова оцинкована (С121-780)	Т	5,186	166,79878	865,018
345	ПЕРИЛЬНЕ ОГОРОДЖЕННЯ Улаштування монолітних фундаментів (фундамент під перила на підходах) (КБ30-5-1)	100 м3	0,056	169,84698	9,511
346	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм, F200 W6 (С1424-11615)	м3	5,712	5,36040	30,619

1	2	3	4	5	6
347	Виготовлення арматурних каркасів колон на будівельному майданчику з установленням в конструкцію, діаметр стрижнів робочої арматури вид 12 мм до 18 мм, при масі каркасу до 100 кг (КБ6-56-1)	Т	0,187	4,62077	0,864
348	Фіксатори пластмасові (С1-2154)	ШТ	22	0,00166	0,037
349	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, діаметр 14 мм, А400 С (С124-23)	Т	0,133	45,44915	6,045
350	Гарячекатана арматурна сталь гладка, діаметр 8 мм, А240 С (С124-2)	Т	0,054	37,24568	2,011
351	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг (КБ6-11-7)	Т	0,022	25,62502	0,564
352	Сталь листова 150x180x10 (закладна деталь) (С111-1804)	Т	0,022	48,34233	1,064
353	Виготовлення перил (КБ9-75-2)	Т	3,271	26,62492	87,090
354	Труба 60x60x6 (стійка) (С111-1925)	М	86,4	0,51169	44,210
355	Сталь штабова 80x6 мм (С1110-171)	Т	0,591	49,12234	29,031
356	Сталь штабова 60x5мм (С1110-171)	Т	0,295	49,12234	14,491
357	Сталь штабова 50x4 мм (С1110-171)	Т	1,537	49,12234	75,501
358	Встановлення металевих зварних поручнів на мостах і шляхопроводах (ДБ4-40-1)	1 Т	3,271	12,40148	40,565
359	ОБСТАНОВКА ДОРОГИ Установлення дорожніх знаків на одному стояку під час копання ям механізовано, односторонніх (КБ27-52-7)	1 знак	2	0,32947	0,659
360	Опори дорожніх знаків (С1416-8669)	ШТ	2	0,41699	0,834

1	2	3	4	5	6
361	Шляхові знаки (С115-126)	100шт	0,02	45,35189	0,907
362	Розмічання (точкування) покриття автомобільної дороги вручну перед нанесенням ліній горизонтальної дорожньої розмітки (ДБЗ-1-1)	1 км	0,086	0,69683	0,060
363	Улаштування горизонтальної дорожньої розмітки 1.1, 1.2, 1.4 - 1.8 фарбою маркувальною машиною (ДБЗ-6-1)	1 км	0,086	1,49416	0,128
364	Скляні кульки вітчизняного виробника (С1633-16ВД)	т	0,0026	73,31637	0,191
365	Розчинники для фарби АК-111 (С1633-64ВД)	т	0,00023	89,35729	0,021
366	Фарба дорожня АК-111 (С1633-63ВД)	т	0,00775	210,14859	1,629
<u>Всього за розділом</u>					1449,140
<u>Розділ 7. Дорожній одяг та тротуари</u>					
ДОРОЖНІЙ ОДЯГ					
367	Улаштування основи дорожнього одягу з щебенев-піщаної суміші автогрейдером середнього типу, товщиною 12 см (ДБЗ-52-3)	1000 м2	0,24	17,02240	4,085
368	Готова піщано-щебенева суміш 1, розмір зерен понад 0 до 70 мм, марка М1000 (С1421-9601)	м3	36,48	2,34034	85,376
369	При зміні товщини на кожний 18 см до РВР 2-52-3 додавати або виключати (ДБЗ-52-4)	1000 м2	0,24	4,51012	1,082
370	Готова піщано-щебенева суміш 1, розмір зерен понад 0 до 70 мм, марка М1000 (С1421-9601)	м3	54,648	2,34034	127,895
371	Улаштування вирівнюючих шарів основи із щебеню автогрейдером, товщиною 0,15 м (КБЗ-12-3)	100м3	0,36	183,31561	65,994

1	2	3	4	5	6
372	Улаштування шару дорожнього одягу товщиною 10 см із асфальтобетонної суміші асфальтоукладачем, при ширині укладання 9 м (ДБ2-2-9)	1000 м2	0,768	23,71246	18,211
373	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у нижніх шарах покриттів, крупнозернисті, тип А, марка 1 (С1421-9848)	Т	184,32	5,10970	941,820
374	Улаштування шару дорожнього одягу товщиною 10 см із асфальтобетонної суміші асфальтоукладачем, при зміні товщини на кожні 2,0 см додавати або виключати (ДБ2-2-11)	1000 м2	-0,768	0,01259	-0,010
375	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у нижніх шарах покриттів, крупнозернисті, тип А, марка 1 (С1421-9848)	Т	-36,864	5,10970	-188,364
376	Улаштування шару дорожнього одягу товщиною 5 см із асфальтобетонної суміші асфальтоукладачем, при ширині укладання 9 м (ДБ2-1-9)	1000 м2	0,768	23,21710	17,831
377	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип А, марка 1 (С1421-9835) ТРОТУАРИ	Т	93,3888	5,37227	501,710
378	Встановлення бортових каменів на цементобетонну суміш без улаштування земляного корита при ширині борту у верхній його частині до 150 мм (ДБ2-13-5)	1 м	158	0,11311	17,871
379	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100 (С1425-11683)	м3	8,69	3,89497	33,847
380	Камені бетонні бортові БР 100х30х18 (С1426-11710)	м3	158	0,35501	56,092
381	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу (КР18-30-1)	м	6	0,37016	2,221
382	Камені бетонні бортові БР 100х20х8 (С1-3324)	м	6	0,14836	0,890

1	2	3	4	5	6
383	Улаштування монолітних фундаментів (фундамент на підходах) (КБ30-5-1)	100 м3	0,28	169,84698	47,557
384	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм, F200 W6 (С1424-11615)	м3	28,56	5,36040	153,093
385	Виготовлення арматурних каркасів колон на будівельному майданчику з установленням в конструкцію, діаметр стрижнів робочої арматури від 12 мм до 18 мм, при масі каркасу до 100 кг (КБ6-56-1)	т	0,113	4,62077	0,522
386	Фіксатори пластмасові (С1-2154)	шт	26	0,00166	0,043
387	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, діаметр 14 мм, А400 С (С124-23)	т	0,097	45,44915	4,409
388	Гарячекатана арматурна сталь гладка, діаметр 8 мм, А240 С (С124-2)	т	0,016	37,24568	0,596
389	Улаштування основи тротуарів із щебенево-піщаної суміші з використанням навантажувача при товщині шару 12 см (на з'єднанні моста з підходами) (ДБ2-55-1)	100 м2	0,35	4,19613	1,469
390	Готова піщано-щебенева суміш 3, розмір зерен понад 0 до 40 мм, марка М1000 (С1421-9603)	м3	5,334	2,59237	13,828
391	За зміни товщини на кожен 3 см додавати або вилучати до/з норми 2-55-1 (ДБ2-55-2)	100 м2	0,35	0,23867	0,084
392	Готова піщано-щебенева суміш 3, розмір зерен понад 0 до 40 мм, марка М1000 (С1421-9603)	м3	1,3335	2,59237	3,457
393	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з приготуванням піщано-цементної суміші тротуарів, шириною до 2 м (КБ27-65-4)	1000 м2	0,233	760,21475	177,130
394	Круг відрізний алмазний, діаметр 230 мм (С1-3322)	шт	4	0,17518	0,701

1	2	3	4	5	6
	<u>Всього за розділом</u>				
	<u>Розділ 8. З'єднання моста з підходами</u>				
395	Улаштування піщано-щебеневих подушок під фундаменти (КБ30-1-3)	100 м3	0,11	162,67233	17,894
396	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М1000 і більше (С1421-9453)	м3	12,21	1,35920	16,596
397	Улаштування монолітних фундаментів (2 монолітні залізобетонні лежачи) (КБ30-5-1)	100 м3	0,048	169,84698	8,153
398	Установлення арматурних сіток в монолітних фундаментах (КБ30-6-1)	т армат.	0,121	8,99948	1,089
399	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, діаметр 8 мм, А400 С (С124-20)	т	0,034	49,12848	1,670
400	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, діаметр 14 мм, А400 С (С124-23)	т	0,087	45,44915	3,954
401	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм, F200 W6 (С1424-11600)	м3	4,896	4,08640	20,007
402	Укладання перехідних збірно-монолітних плит довжиною до 5 м для сполучення автодорожніх мостів і шляхопроводів із насипом (КБ30-36-1)	м3	16,04	5,35802	85,943
403	Перехідні плити П400.98.25 (С119-347)	шт	16	21,93868	351,019
404	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, діаметр 22 мм, А400 С (С124-25)	т	0,024	40,21145	0,965
405	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм, F200 W6 (С1424-11615)	м3	1	5,36040	5,360
	<u>Всього за розділом</u>				512,650
	<u>Розділ 9. Очисні споруди</u>				

1		2	3	4	5	6
150 ДЦ ДЦ						
406	Розробка ґрунту екскаватором, місткість ковша 0,38 м3 у відвал, ґрунт II групи (ДБ 1-23-23)	100 м3	0,29	2,05546	0,596	
407	Улаштування дощоприймальних круглих колодязів для дощової каналізації зі збірного залізобетону діаметром 0,7 м у сухих ґрунтах (влаштування двох очисних колодязів) (КБ23-18-1)	10м3	0,056	43,77267	2,451	
408	Плита днища Д-7 залізобетонна (К585521-Л048)	шт	2	1,39039	2,781	
409	Кільця К-7-9-1 залізобетонні (К585521-Л002)	шт	2	1,66351	3,327	
410	Плити покриття П10-40 залізобетонні (К585521-Л031)	шт	4	1,94517	7,781	
411	Люк чавунний з ґратами для дощоприймального колодязя ЛР (С113-750)	шт	2	5,75970	11,519	
412	Укладання трубопроводів з поліетиленових труб, зовнішній діаметр 315 мм (КБ22-11-8)	1000м	0,016	98,60260	1,578	
413	Труби ПЕ 315 SDR 17-315x18,7 (С1503-80082-12)	1000 пог. м	0,016	3404,89407	54,478	
414	Установлення лотків прикравкових на щебеневу основу (КБ27-5-1)	100 м	0,02	51,50367	1,030	
415	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М800 (С1421-9459)	м3	0,14	1,35920	0,190	
416	Лотки прикравкові Б-1-22-75 (К585821-Г002)	шт	2	1,55404	3,108	
417	Улаштування бетонного оголовка та основи (КБ30-5-1)	100 м3	0,025	174,69866	4,367	
418	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм, F200 W6 (С1424-11612)	м3	2,55	4,08640	10,420	
419	Засипання вручну очисних колодязів щебенем та піском (КР1-20-1)	100 м3	0,0045	15,95298	0,072	

1	2	3	4	5	6
420	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М1000 і більше (С1421-9454)	м3	0,25	1,37352	0,343
421	Пісок природний, збагачений (С1421-9552)	м3	0,2	1,96135	0,392
422	Геотекстиль АСМ-1 (С111-1784-1)	м2	2	0,02611	0,052
423	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 1 (КБ1-166-1) Всього за розділом Розділ 10. Укріплення русла та впорядкування підмостового русла	100м3	0,27	13,32913	3,599
					108,084
424	УКРІПЛЕННЯ РУСЛА Планування площ механізованим способом, група ґрунтів 3 (КБ1-145-3)	1000м2	0,417	2,46489	1,028
425	Влаштування фашинного тюфяка, товщиною 0,28 м (КБ42-23-1ИЗ)	100 м2	4,01	11,47253	46,005
426	Перевезення хмизу транспортом загального призначення з напівпричіпом на відстань 5 км (С331-11)	т	22,135	0,11006	2,436
427	Встановлення габіонних ящиків з розмірами до 3 м x 1 м x 0,5 м з завантаженням каменем (установлення армованих габіонів) (ДБ4-19-2)	1 м3	447	0,38428	171,773
428	Камінь бутовий М100-300 (С1421-9556)	м3	451,47	2,42759	1095,984
429	Ящик габіонний розміром 3,0x1,0x0,5м (С111-1780И1)	шт	298	3,23159	963,014
430	Установлення арматури з окремих стержнів діаметром понад 14 мм (посилення габіона арматурним каркасом) (КБ42-14-3)	100т	0,101	646,63335	65,310
431	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, діаметр 14 мм, А400 С (С124-23)	т	10,1	45,44915	459,036

2		150, дц, дц			
1		3	4	5	6
432	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення оцинкований, діаметр 3,0 мм (для з'єднання арматурного каркасу з габіонним ящиком) (С111-813)	т	0,247	64,12851	15,840
433	ВПОРЯДКУВАННЯ ПІДМОСТОВОГО РУСЛА Корчування середнього чагарника і дрібнолісся у ґрунтах природного залягання викорчовувачами-збирачами на тракторі потужністю 79 кВт [108 к.с.] (КБ1-205-2)	га	0,13	11,55346	1,502
434	Розробка ґрунту бульдозером потужністю 96 кВт [130 к.с.] з його переміщенням на відстань до 10 м, ґрунт III групи (ДБ1-19-9)	100 м3	6,39	1,48838	9,511
435	На кожні наступні 20 м переміщення додавати до РВР 1-19-7 (ДБ1-19-10)	100 м3	6,39	2,00868	12,835
436	Планування площ механізованим способом, група ґрунтів 3 (КБ1-145-3) <i>Всього за розділом</i> <i>Всього за об'єктом</i>	1000м2	1,3	2,46489	3,204
	Об'єкт 08-01 Тимчасові будівлі і споруди				2847,478 53340,885
<u>Розділ 1. Влаштування об'їзду на період будівництва</u>					
437	Корчування середнього чагарника і дрібнолісся у ґрунтах природного залягання викорчовувачами-збирачами на тракторі потужністю 118 кВт [160 к.с.] (КБ1-205-5)	га	0,08	16,96060	1,357
438	Зрібання зрізаного або викорчуваного середнього чагарника і дрібнолісся викорчовувачами-збирачами на тракторі потужністю 79 кВт [108 к.с.] з переміщенням до 20 м (КБ1-208-2)	га	0,08	10,54354	0,843
439	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,5 м3.(навантаження викорчуваного чагарника) (КР20-41-3)	100 т	0,018	2,59461	0,047
440	Перевезення чагарника транспортом загального призначення на відстань 1 км (С331-9-2)	т	1,8	0,01708	0,031

1	2	3	4	5	6
441	Видалення дерев з діаметром прикорня від 16 см до 20 см вручну (ДУ5-1-2)	10 шт	6	0,10436	0,626
442	Видалення хвойних [окрім модрин] і м'яколистяних порід дерев з діаметром прикорня від 28 см до 32 см бензопилками (ДУ5-2-3)	10 шт	1,5	0,30734	0,461
443	Видалення хвойних [окрім модрин] і м'яколистяних порід дерев з діаметром прикорня від 32 см до 40 см бензопилками (ДУ5-2-4)	10 шт	0,5	0,45638	0,228
444	Обробка деревини м'яких порід, крім модрини, одержаної від звалювання лісу, діаметр стовбурів до 20 см без заготівлі дров (КБ1-193-3)	100шт	0,6	3,71511	2,229
445	Обробка деревини м'яких порід, крім модрини, одержаної від звалювання лісу, діаметр стовбурів до 32 см без заготівлі дров (КБ1-193-6)	100шт	0,15	8,39489	1,259
446	Обробка деревини м'яких порід, крім модрини, одержаної від звалювання лісу, діаметр стовбурів понад 32 см без заготівлі дров (КБ1-193-7)	100шт	0,05	13,54072	0,677
447	Корчування пнів у ґрунтах природного залягання викорчовувачами-збирачами на тракторі потужністю 79 кВт [108 к.с.] з переміщенням пнів до 5 м, діаметр пнів до 24 см (КБ1-197-1)	100 пнів	0,6	3,80739	2,284
448	Корчування пнів у ґрунтах природного залягання викорчовувачами-збирачами на тракторі потужністю 79 кВт [108 к.с.] з переміщенням пнів до 5 м, діаметр пнів до 32 см (КБ1-197-2)	100 пнів	0,15	6,45338	0,968
449	Корчування пнів у ґрунтах природного залягання викорчовувачами-збирачами на тракторі потужністю 79 кВт [108 к.с.] з переміщенням пнів до 5 м, діаметр пнів понад 32 см (КБ1-197-3)	100 пнів	0,05	10,47285	0,524
450	Оббивання землі з викорчованих пнів викорчовувачами-збирачами на тракторі потужністю 79 кВт [108 к.с.], діаметр пнів до 24 см (КБ1-200-1)	100 пнів	0,6	1,18161	0,709

1	2	3	4	5	6
451	Оббивання землі з викорчуваних пнів викорчувачами-збирачами на тракторі потужністю 79 кВт [108 к.с.], діаметр пнів понад 24 см (КБ1-200-2)	100 пнів	0,2	2,40361	0,481
452	Вивезення пнів тракторними причепами 2 т на відстань до 100 м, діаметр дерев до 32 см (КБ1-202-1)	100шт	0,75	2,42973	1,822
453	Додавати на кожні наступні 900 м вивезення пнів [понад 100 м] тракторними причепами 2 т, діаметр дерев до 32 см (КБ1-202-3)	100шт	0,75	3,79155	2,844
454	Вивезення пнів тракторними причепами 2 т на відстань до 100 м, діаметр дерев понад 32 см (КБ1-202-2)	100шт	0,05	5,71686	0,286
455	Додавати на кожні наступні 900 м вивезення пнів [понад 100 м] тракторними причепами 2 т, діаметр дерев понад 32 см (КБ1-202-4)	100шт	0,05	5,85231	0,293
456	Планування площ механізованим способом, група ґрунту 3 (КР1-7-3)	1000 м2	1,55	2,84386	4,408
457	Розробка ґрунту екскаватором, місткість ковша 0,95 м3 з навантаженням у транспортні засоби, ґрунт III групи (ДБ1-23-55)	100 м3	11,92	3,08729	36,800
458	Перевезення ґрунту до 1 км, без навантаження (С311-1)	т	2086	0,01004	20,943
459	Розробка ґрунту екскаватором, місткість ковша 0,95 м3 у відвал, ґрунт III групи (котлован для труб) (ДБ1-23-58)	100 м3	1,2	2,57494	3,090
460	Укладання трубопроводів із залізобетонних безнапірних розтрубних труб діаметром 1200 мм (КБ23-4-6)	100м	1,44	109,88474	158,234
461	Труби безнапірні круглі, діаметр умовного проходу 1200 мм, міцність труб друга (С1416-8419)	м	144	7,38125	1062,900
462	Влаштування напілу на трубах (КБ36-1-1)	1000м3	1,082	27,03409	29,251
463	Улаштування одношарової основи зі щебеню, товщиною 15 см (ДБ2-9-1)	1000 м2	0,7605	341,96067	260,061

1	2	3	4	5	6
464	Улаштування шару дорожнього одягу товщиною 5 см із асфальтобетонної суміші асфальтоукладачем, при ширині укладання 7 м (ДБ2-1-7)	1000 м2	0,7605	24,44521	18,591
465	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип Б, марка 1 (С1421-9837)	Т	92,4768	5,37763	497,306
466	Улаштування основи тротуарів із щебенево-піщаної суміші з використанням навантажувача при товщині шару 12 см (ДБ2-55-1)	100 м2	1,64	4,19613	6,882
467	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М1000 і більше (С1421-9453)	м3	24,9936	1,35920	33,971
468	За зміни товщини на кожен 2 см додавати або вилучати до/з норми 2-55-1 (ДБ2-55-2)	100 м2	-1,64	0,15911	-0,261
469	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М1000 і більше (С1421-9453)	м3	-4,1656	1,35920	-5,662
470	Улаштування асфальтобетонного покриття пішохідних доріжок та тротуарів, товщиною 3 см (ДБ2-57-1)	100 м2	1,64	2,69519	4,420
471	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип Б, марка 1 (С1421-9837)	Т	11,7096	5,37763	62,970
472	На кожні 1,0 см зміни товщини додавати або виключати до РВР 2-57-1 (ДБ2-57-2)	100 м2	1,64	0,13504	0,221
473	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип Б, марка 1 (С1421-9837)	Т	3,9032	5,37763	20,990
Всього за розділом					2233,084

Розділ 2. Технологічне русло

1	2	3	4	5	6
474	Розробка ґрунту екскаватором, місткість ковша 0,95 м3 у відвал, ґрунт III групи (ДБ1-23-58)	100 м3	8,3	2,57494	21,372
475	Прочистка між опорами моста від наносів сміття та дерев вручну (КБ1-164-2) <i>Всього за розділом</i> <u>Розділ 3. Влаштування майданчика для розбирання руслових опор і технологічна дорога</u>	100 м3	0,88	23,55153	20,725
476	Розробка ґрунту бульдозером потужністю 96 кВт [130 к.с.] з його переміщенням на відстань до 10 м, ґрунт III групи (ДБ1-19-9)	100 м3	0,66	1,48838	0,982
477	На кожні наступні 10 м переміщення додавати до РВР 1-19-7 (ДБ1-19-10)	100 м3	0,66	1,00435	0,663
478	Планування площ механізованим способом, група ґрунту 3 (КР1-7-3)	1000 м2	1,248	2,84386	3,549
479	Улаштування доріг із збірних залізобетонних плит, площа плити більше 3 м2 (покриття із буйвих у використанні плит) (ДБ2-61-2)	100 м3	0,2756	40,56444	11,180
480	Плити покриття доріг ПД 2-9,5, б/в (С111-734)	шт	26	6,60530	171,738
481	Розбирання доріг із збірних залізобетонних плит, площа плити більше 3 м2 (ДБ2-61-4)	100 м3	0,2756	36,02881	9,930
482	Плити покриття доріг ПД 2-9,5, б/в (зворотні матеріали) (С111-734)	шт	26	2,17917	56,658
483	Перевезення збірного залізобетону довжиною до 3 м. Транспорт загального призначення, довжиною до 3-х м на відстань 30 км (С331-1-1) <i>Всього за розділом</i> <u>Розділ 4. Розбирання тимчасового об'їзду</u>	т	68,9	0,30565	21,059
					219,101

1	2	3	4	5	6
484	Розбирання асфальтобетонних покриттів механізованим способом (КР18-1-5)	100м3	0,45	44,33047	19,949
485	Розбирання щебених покриттів та основ (КР18-1-3)	100м3	1,3	9,36536	12,175
486	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,5 м3. (КР20-41-3)	100 т	3,06	2,59461	7,940
487	Перевезення будівельного сміття самоскидами (без навантаження) на відстань 5 км (С331-34-3)	т	306	0,08188	25,055
488	Розробка ґрунту екскаватором, місткість ковша 0,95 м3 з навантаженням у транспортні засоби, ґрунт III групи (розбирання земляного насипу) (ДБ1-23-55)	100 м3	6,5	3,08729	20,067
489	Перевезення ґрунту до 1 км, без навантаження (С311-1)	т	1137,5	0,01004	11,421
490	Розробка ґрунту бульдозером потужністю 96 кВт [130 к.с.] з його переміщенням на відстань до 10 м, ґрунт III групи (ДБ1-19-9)	100 м3	4,32	1,48838	6,430
491	На кожні наступні 10 м переміщення додавати до РВР 1-19-7 (ДБ1-19-10)	100 м3	4,32	1,00435	4,339
492	Укладання трубопроводів із залізобетонних безнапірних розтрубних труб діаметром 1200 мм. Демонтаж. (КБ23-4-6)	100м	1,44	71,67221	103,208
493	Труби безнапірні круглі, діаметр умовного проходу 1200 мм, міцність труб друга (зворотні матеріали) (С1416-8419)	м	144	2,60000	374,400
494	Перевезення труб залізобетонних. Транспорт загального призначення на відстань 30 км (С331-18)	т	199,6	0,39711	79,263
Всього за розділом					289,847
Всього за об'єктом					2784,129
Разом за розділом					57161,511
			Вартість матеріалів від розбирання (демонтажу)		447,596

1	2	3	4	5	6
			Всього по кошторису за відрухуванням вартості ресурсів замовника та матеріалів від розбирання		56713,915
			Кошти на перевезення працівників підрядних організацій автомобільним транспортом		323,534
			Кошти на відрядження працівників підрядних організацій на об'єкт виконання дорожніх робіт/надання послуг		483,744
			Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами (I)		1766,879
			Кошти на покриття ризиків усіх учасників дорожніх робіт та послуг		1537,683
			Податок на додану вартість		12165,151
			Всього дорожніх робіт та послуг		72990,906
			Всього договірної ціна		72990,906

Т.в.о. директора
ДП «ДОРОГІ ПРИКАРПАТТЯ»

П.В.Вітовська

(підпис, ініціали, прізвище, печатка)

Директор
ТОВ «СП «БУДУЧІСТЬ»

Р.М.Павлів

(підпис, ініціали, прізвище, печатка)



Замовник ДП "ДОРОГИ ПРИКАРПАТТЯ"

(назва організації)

Генпідрядник ТОВ "СП"БУДУЧІСТЬ"

(назва організації)

Субпідрядник

(назва організації)

Додаток № 2 до Договору № 24 від «08» 12 2023р.

ДОГОВІРНА ЦІНА

45220000-5 Інженерні та будівельні роботи («Капітальний ремонт моста на а/д Рожнятів-Вербівка км 3+284 через р. Дуба в смт. Рожнятів Рожнятівського району Івано-Франківської області») що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни тверда

Визначена згідно з методикою від 07.10.2022р. Наказ №753

Складена за поточними цінами станом на 4 грудня 2023 р.

№ з/п	Найменування робіт	Одиниця виміру	Кількість	Ціна одиниці, тис. грн.	Загальна вартість, тис. грн.
1	2	3	4	5	6
Розділ 1. Дорожні роботи та послуги					
<u>Об'єкт 08-01 Тимчасові будівлі і споруди</u>					
<u>Розділ 1. Впаштування об'їзду на період будівництва</u>					
1	Корчування середнього чагарника і дрібнолісся у ґрунтах природного залягання викорчовувачами-збирачами на тракторі потужністю 118 кВт [160 к.с.] (КБ1-205-5)	га	0,08	16,96060	1,357
2	Згрібання зрізаного або викорчуваного середнього чагарника і дрібнолісся викорчовувачами-збирачами на тракторі потужністю 79 кВт [108 к.с.] з переміщенням до 20 м (КБ1-208-2)	га	0,08	10,54354	0,843

1	2	3	4	5	6
3	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,5 м ³ (навантаження викорчуваного чагарника) (КР20-41-3)	100 т	0,018	2,59461	0,047
4	Перевезення чагарника транспортом загального призначення на відстань 1 км (СЗ31-9-2)	т	1,8	0,01708	0,031
5	Видалення дерев з діаметром прикорня від 16 см до 20 см вручну (ДУ5-1-2)	10 шт	6	0,10436	0,626
6	Видалення хвойних [окрім модрин] і м'яколистяних порід дерев з діаметром прикорня від 28 см до 32 см бензопилками (ДУ5-2-3)	10 шт	1,5	0,30734	0,461
7	Видалення хвойних [окрім модрин] і м'яколистяних порід дерев з діаметром прикорня від 32 см до 40 см бензопилками (ДУ5-2-4)	10 шт	0,5	0,45638	0,228
8	Обробка деревини м'яких порід, крім модрини, одержаної від звалювання лісу, діаметр стовбурів до 20 см без заготівлі дров (КБ1-193-3)	100шт	0,6	3,71511	2,229
9	Обробка деревини м'яких порід, крім модрини, одержаної від звалювання лісу, діаметр стовбурів до 32 см без заготівлі дров (КБ1-193-6)	100шт	0,15	8,39489	1,259
10	Обробка деревини м'яких порід, крім модрини, одержаної від звалювання лісу, діаметр стовбурів понад 32 см без заготівлі дров (КБ1-193-7)	100шт	0,05	13,54072	0,677
11	Корчування пнів у ґрунтах природного залягання викорчовувачами-збирачами на тракторі потужністю 79 кВт [108 к.с.] з переміщенням пнів до 5 м, діаметр пнів до 24 см (КБ1-197-1)	100 пнів	0,6	3,80739	2,284
12	Корчування пнів у ґрунтах природного залягання викорчовувачами-збирачами на тракторі потужністю 79 кВт [108 к.с.] з переміщенням пнів до 5 м, діаметр пнів до 32 см (КБ1-197-2)	100 пнів	0,15	6,45338	0,968

1	2	3	4	5	6
13	Корчування пнів у ґрунтах природного залягання викорчовувачами-збирачами на тракторі потужністю 79 кВт [108 к.с.] з переміщенням пнів до 5 м, діаметр пнів понад 32 см (КБ1-197-3)	100 пнів	0,05	10,47285	0,524
14	Оббивання землі з викорчованих пнів викорчовувачами-збирачами на тракторі потужністю 79 кВт [108 к.с.], діаметр пнів до 24 см (КБ1-200-1)	100 пнів	0,6	1,18161	0,709
15	Оббивання землі з викорчованих пнів викорчовувачами-збирачами на тракторі потужністю 79 кВт [108 к.с.], діаметр пнів понад 24 см (КБ1-200-2)	100 пнів	0,2	2,40361	0,481
16	Вивезення пнів тракторними причепами 2 т на відстань до 100 м, діаметр дерев до 32 см (КБ1-202-1)	100шт	0,75	2,42973	1,822
17	Додавати на кожні наступні 900 м вивезення пнів [понад 100 м] тракторними причепами 2 т, діаметр дерев до 32 см (КБ1-202-3)	100шт	0,75	3,79155	2,844
18	Вивезення пнів тракторними причепами 2 т на відстань до 100 м, діаметр дерев понад 32 см (КБ1-202-2)	100шт	0,05	5,71686	0,286
19	Додавати на кожні наступні 900 м вивезення пнів [понад 100 м] тракторними причепами 2 т, діаметр дерев понад 32 см (КБ1-202-4)	100шт	0,05	5,85231	0,293
20	Планування площ механізованим способом, група ґрунту 3 (КР1-7-3)	1000 м2	1,55	2,84386	4,408
21	Розробка ґрунту екскаватором, місткість ковша 0,95 м3 з навантаженням у транспортні засоби, ґрунт III групи (ДБ1-23-55)	100 м3	11,92	3,08729	36,800
22	Перевезення ґрунту до 1 км, без навантаження (С311-1)	т	2086	0,01004	20,943
23	Розробка ґрунту екскаватором, місткість ковша 0,95 м3 у відвал, ґрунт III групи (котлован для труб) (ДБ1-23-58)	100 м3	1,2	2,57494	3,090
Всього за розділом					83,210

Розділ 2. Технологічне русло

1	2	3	4	5	6
24	Прочистка між опорами моста від наносів сміття та дерев вручну (КБ1-164-2) Всього за розділом Всього за об'єктом Разом за розділом	100м3	0,3087	23,55153	7,270 90,480 90,480
			Податок на додану вартість		18,096
			Всього дорожніх робіт та послуг		108,576
			Всього договірна ціна		108,576

Т.в.о.директора
ДП «Дороги Прикарпаття»



Календарний графік виконання робіт

на об'єкті: 45220000-5 Інженерні та будівельні роботи («Капітальний ремонт моста на а/д Рожнятів-Вербівка км 3+284 через р. Дуба в смт. Рожнятів Рожнятівського району Івано-Франківської області »)

№ п/п	Найменування робіт	Од. вим.	Кількість	2023 рік		2024 рік			
				грудень		I квартал	II квартал	III квартал	IV квартал
1	Влаштування тимчасового об'їзду	т. грн.	108,576	108,576					
2	Перенесення інженерних мереж	т. грн.							
3	Виніс мереж електрозв'язку	т. грн.	72882,33			13 324,83	19 852,50	19 852,50	19 852,50
4	Капітальний ремонт моста	т. грн.							
	Всього		72990,906						



Замовник "ДП ДОРОГИ ПРИКАРПАТТЯ"

Л.В. Вітовська



Підрядник ТОВ "СПБУДУЙНІСТЬ" Р.М. Павлів

Відаток № 4 до Договору № 24
виг 08.12.2023р.

УЗГОДЖУЮ:

Департамент розвитку громад та територій,
дорожнього, житлово-комунального господарства,
містобудування та архітектури обласдержадміністрації
В. о. директора

Роман ДУНИЧ



ПЛАН ФІНАНСУВАННЯ

45220000-5 Інженерні та будівельні роботи («Капітальний ремонт моста на а/д Рожнятів-Вербівка км 3+284 через р. Дуба в смт. Рожнятів Рожнятівського району Івано-Франківської області»)

вид бюджету *місцевий бюджет*

код та назва програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 19 Департамент розвитку громад та територій, дорожнього, житлово-комунального господарства, містобудування та архітектури обласдержадміністрації код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету

(код та назва програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів) код та назва Типової

програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 1917462 "Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок субвенцій з державного бюджету"

тис. гривень

Показники	КЕК	2023 рік	2024 рік	Разом
Капітальні трансфери підприємствам (установам, організаціям)	3210	108,576	72 882,330	72 990,906



Замовник

Леся Вітовська

Підрядник

Роман Павлів

Додаток № 5

До Договору № 24 від « 08 » 12 2023 р.



ПЕРЕЛІК ОСНОВНИХ МАТЕРІАЛЬНИХ РЕСУРСІВ

Період, станом на який прийняті ціни жовтень 2023

Найменування бази даних цін

Посилання на базу даних цін

№ з/п	Найменування основних матеріальних ресурсів	Одиниця виміру	Ваговий коефіцієнт матеріального ресурсу, що відображає його питому вагу	Ціна з урахуванням ПДВ та транспортної складової, грн
1	2	3	4	5
1	Залізобетонні плити прогонової будови Б18 А15 НК100, довжиною 18,0 м	м3	0,10712	181438,02
2	Труби сталеві електрозварні прямошовні та спіральшовні з опором розриву не менше 38 кгс/мм2, зовнішній діаметр 1220 мм, товщина стінки 12 мм	м	0,07975	24313,62
3	Блоки залізобетонні БП-1	м3	0,07559	65849,51
4	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25, F200, W6, крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	0,03919	5047,02
5	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В30, F200, W6, крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	0,03059	5157,18
6	Труби безнапірні круглі, діаметр умовного проходу 1200 мм, міцність труб друга	м	0,03000	12705,41
7	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, діаметр 14 мм, А400 С	т	0,02882	45422,83
8	Залізобетонні плити прогонової будови Б18 А15 НК100, довжиною 12,0 м	м3	0,02721	138277,43
9	Камінь бутовий М100-300	м3	0,02351	3051,79
10	Ящик габійний розміром (3,0х1,0х0,5)м	шт	0,01454	2859,9
11	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у нижніх шарах покриттів, крупнозернисті, тип А, марка 1	т	0,01296	5357,69
12	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, діаметр 28 мм, А400 С	т	0,01209	38341,39
13	Залізобетонний блок ригеля ЗБР 63-2-2	м3	0,01199	243769,44
14	Залізобетонний блок ригеля ЗБР 63-1-2	м3	0,01199	243769,44
15	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип Б, марка 1	т	0,01016	5730,71
16	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів,	т	0,00839	5478,12

	дрібнозернисті, тип А, марка 1			
1	2	3	4	5
17	Металева бар'єрна огорожа мостова оцинкована	т	0,00763	89722,43
18	Готова піщано-щебенева суміш 1, розмір зерен понад 0 до 70 мм, марка М1000	м3	0,00725	2160,31
19	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М1000 і більше	м3	0,00583	2467,86
20	Перехідні плити П400.98.25	м3	0,00515	19639,2
21	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М1000 і більше	м3	0,00316	2454,65
22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, діаметр 10 мм, А400 С	т	0,00274	44530,87
23	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, діаметр 22 мм, А400 С	т	0,00207	42637,5
24	Гарячекатана арматурна сталь гладка, діаметр 8 мм, А240 С	т	0,00205	34943,11
25	РОЧСП 20х30-6, 1	кг	0,00196	4593,08
26	Пісок природний, рядовий	м3	0,00172	1929,91
27	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, діаметр 25 мм, А400 С	т	0,00168	38341,39
28	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 60 мм, бетон В30 [М400] [МР3200]	м2	0,00165	412,26
29	Сталь листова 280х280х20	т	0,00161	48202,94
30	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 219 мм, товщина стінки 7 мм	м	0,00129	2192,06
31	Металеві рухомі опорні частини М-6 - 4 шт та М-2 - 22 шт.	т	0,00118	92882,84
32	Сталь штабова 50х4 мм	т	0,00114	45351,36
33	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, діаметр 14 мм, А400 С	т	0,00102	45422,83
34	Окремі конструктивні елементи будівель та споруд [колони, балки, ферми, зв'язки, ригелі, стояки тощо] з перевагою товстолистової сталі, середня маса складальної одиниці до 0,5 т	т	0,00100	90577,7